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Muallimler!Yeninesli,Cumhuriyetinfedakâröğretm
enleri ve eğiticileri, sizler yetiştireceksiniz. Ve 
yeninesilsizineserinizolacaktır.Eserinkıymeti,sizinma

haretinizvefedakârlığınızderecesiylemütenasipbulunac

aktır 

 
MustafaKemalATATÜRK 



 

İSTİKLALMARŞI 
 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al 
sancakSönmeden yurdumun üstünde tüten en 
son ocak.Obenimmilletiminyıldızıdırparlayacak! 

O benimdir,obenimmilletimindirancak! 

 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı 
hilal!Kahramanırkıma bir 
gül...nebuşiddet,bucelâl?Sanaolmazdökülenkanla
rımızsonrahelal. 
Hakkıdır,Hakk'atapanmilletiministiklal. 

 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür 
yaşarım;Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? 
Şaşarım!Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, 
aşarım.Yırtarımdağları, 
enginleresığmam,taşarım. 

 
Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı 
duvar.Benim iman dolu göğsüm gibi 
serhaddim var.Ulusun, korkma! Nasıl böyle 
bir imânı 
boğar,'Medeniyyet!'dediğintekdişikalmışcana
var? 

 
Arkadaş, yurduma alçakları uğratma 
sakın;Siper et gövdeni, dursun bu 
hayâsızca 
akın.Doğacaktırsanava'dettiğigünlerHakk'ı
n, 

Kimbilir, belkiyarın, belkiyarındandayakın. 

 
Bastığınyerleri'toprak'diyerekgeçme,tanı!Düşünal
tındakibinlercekefensiz yatanı. 
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, 
atanı.Verme, 
dünyâlarıalsandabucennetvatanı. 

 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki 
feda?Şühedâfışkıracak toprağısıksan,şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da 
Hudâ,Etmesintekvatanımdan 
benidünyâdacüdâ. 

 

Rûhumun senden İlahî, şudur ancak 
emeli:Değmesin ma' bedimin göğsüne nâ-

mahrem eli!Buezanlar-ki şehâdetleridinin 

temeli- 

Ebedîyurdumunüstündebeniminlemeli. 

 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- 

taşım.Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı 
yaşım;Fışkırırrûh-ımücerredgibiyerdenna'şım; 
Ozamanyükselerekarşadeğerbelkibaşım! 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı 
hilâl!Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi 
helâl.Ebediyyen sana yok, ırkıma yok 
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izmihlâl;Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın 
hürriyet,Hakkıdır,Hakk'atapanmilletiminist
iklâl! 

 

 

MehmetAkifERSOY 
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ATATÜRK'ÜNGENÇLİĞEHİTABESİ 
 

 

 
Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza 

vemüdafaaetmektir. 

 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir.İstikbaldedahi,seni,buhazineden,mahrumetmekisteyecek,dâhilîveharicî,bedhahlarınol

acaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak 

için,içindebulunacağınvaziyetinimkânveşeraitinidüşünmeyeceksin!Buimkânveşerait,çoknamüsait 

bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütündünyada 

emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın,bütün 

kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketinher 

köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak 

üzere,memleketindâhilinde,iktidarasahipolanlargafletvedalâletvehattahıyanetiçindebulunabilirle

r. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle 

tevhitedebilirler.Millet,fakruzaruretiçindeharapvebîtapdüşmüşolabilir. 

 

EyTürkistikbalininevlâdı!İşte,buahvalveşeraitiçindedahi,vazifen;Türkistiklâlvecumhuriyetinik

urtarmaktır!Muhtaçolduğunkudret,damarlarındaki asilkanda,mevcuttur! 
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Ġlçe Milli Eğitim Müdürü SunuĢu 
      Bir milleti hür, bağımsız, şanlı ve 
yüksek bir topluluk haline getirecek 
olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden 
belli olan, anlık kararlarla değil belli bir 
strateji dahilindeyürütülen eğitimdir. 
      Bilim ve teknolojinin hızla 
geliştiği günümüzde bu hıza ayak 
uydurabilecek hatta hıza hız 
katacak, ülkemiz, milletimiz ve tüm 
insanlık için hayırlı ve güzel işler 
yapacak, çalışkan, aynı zamanda 
milli ve manevi değerlerimize bağlı, 
önce insan anlayışına sahip bireyler 
yetiştirmek en temel hedefimizdir. 

       Günümüzde toplumların en çok zaman ayırdıkları, düşündükleri, üzerinde çalıştıkları konu hiç 
kuşkusuz eğitimdir. Böyle hayati bir alanda hassasiyet gösterilmesi, eğitim sektöründe yapılacak 
çalışmaların planlı ve programlı yapılmasını zorunlu kılmaktadır. 
Kurumların gelişmelerinin önündeki engel geleceğe yönelik bir planlamanın olmayışı, yapılan her 
şeyin dünden örnek alınarak, somut verilere dayandırılmadan ve bu hizmeti daha iyi nasıl yaparım 
kaygısı taşımadan yapmaya çalışmaktır. Stratejik planlama bu mantık ve anlayıştan kurtulmamızın 
gerekliliğini vurgulayan çok isabetli bir çalışmadır. Cumhuriyetimizin Kurucusu Başöğretmen Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK  yıllar öncesinden işaret ettiği gibi. “Her hangi bir amaca ulaşmakla 
yetinmeyeceğiz; durmadan, daha ileriye varmak için çalışacağız. ”Varoluş nedenini bilmeyenler, 
okyanusta amaçsız ve gayesiz dolaşan bir sandal gibidir, dalgaları sürüklediği yöne göre hareket 
ederler.  Kurum; niye var olduğunu, neyi, ne zaman, nasıl, hangi kaynaklarla yapacağını ve 
neticesinde ne elde edeceğini bilmek durumundadır. Tekkeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
2024– 2028 yılları arasında geleceği inşa etmemizde rehberlik edecek olan Stratejik Planımızı 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu çerçevesinde ve gerekli analizleri yaparak hazırlamış 
bulunuyoruz. 2024-2028 Stratejik Plan sayesinde okullarımızın eğitim kalitesinin artırarak, 
ülkemizin çağdaş uygarlık seviyesine ulaşması için daha kaliteli insanlar yetiştirmeyi amaçlıyoruz. 
Stratejik Planlama, ortak bir anlayışla ortaya konan yol gösterici nitelikte bir plandır. Dünyada en 
büyük yatırım, insana yapılan yatırımdır. Eğitim de uzun soluklu bir yarıştır. Bu yarışta çağdaş 
uygarlık seviyesini yakalamak için hepimize düşen görevler vardır. Stratejik Plan ile okul – çevre 
ilişkilerini geliştirmek, okulun fiziki durumunu ve eğitim kalitesini artırmak, Öğrencilerimizin 
bedenen ve ruhen en iyi şekilde yetiştirilmesi temel amaçlarımız arasındadır.  Amaç ve 
hedeflerimize ulaşmak için tüm paydaşlarımızla birlikte emin adımlarla ilerleyeceğiz.  
 

    Mustafa UZUNLAR 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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1. Müdür SunuĢu 

 
 

Bilginin hızla çoğaldığı günümüzde, bilgiye ulaĢmanın en hızlı ve kolay yolu planlı ve düzenli çalıĢmadır. 

Ġnsanlar çalıĢmalarını belli plan dâhilinde gerçekleĢtirirse, hem yorulmadan faaliyetlerini yerine getirir hem de 

elde ettikleri ürün daha kaliteli, ekonomik ve kalıcı olacaktır. Ülkemizin birlik ve beraberliğe ihtiyacının daha 

fazla olduğu bu günlerde, ülke menfaatlerini, kendi menfaatlerinden üstün gören, geçmiĢi ile geleceği arasında 

köprü görevi yapabilen kiĢiler yetiĢtirmek hepimizin görevidir. ÇalıĢan, üreten, okuyan, sorgulayan, yorumlayan 

insanlar yetiĢtirmek için çocuklarımıza direk bilgi değil, bilgiye ulaĢma yolları ve faydalı bir Ģekilde teknolojiyi 

kullanma metotları öğretilmelidir. Bunun da yolu doğru ve geleceğe yönelik planlamadan geçer. 

Toplumun biz eğitim kurumlarında beklentisinin bilincindeyiz. Bu bilinçle sorumluluğumuz ve yükümüz 

ağır. Ağır olan bu yükü taĢımanın en kolay yolu yönetimde ben değil, biz ruhuyla ekip çalıĢması yaparak iĢlere 

koyulmak. Stratejik Planı da bu ekip çalıĢmasını hem tetikleyecek hem de kurumda birlik ve beraberliği 

güçlendirecektir. 

Bizler Tekkeköy Ġlkokulu,Tekkeköy ġehit Nejat Yaman Ortaokulu ve Tekkeköy 23 Nisan Anaokulu 

olarak, öğrencilerimize en iyi hizmeti, sunmak, eğitimde baĢarıyı olabildiğince en üst düzeye çıkarmak, Atatürk 

Ġlke ve Ġnkılapları ıĢığında topluma faydalı, vatanının milletini seven, onlara hizmet etmekten zevk alan, toplumun 

etik saydığı değerleri benimseyen ve uygulayan, kendisiyle ve toplumla barıĢık bir ruh haline sahip bireyler 

yetiĢtirmek için yapmamız gereken çalıĢmaları ve hedeflerimizi belirledik. Hedeflerimizi gerçekleĢtirirken ihtiyaç 

duyacağımız maddi ve manevi kaynakları tespit ettik. Bunları önceliklerine göre sıraladık, bu sırayı 4 yıla yaydık. 

Bu düĢüncelerle okulumuzun hazırladığı planın baĢarılı olmasını temenni ediyor, emeği geçen herkesi 

kutluyorum.  

 

 
                                                                                                                               Volkan KARAKAYA 

Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

 

Bir ülkenin eğitim sistemi, o ülkenin kendisini nasıltanımladığının ve kendisine Nasıl 
birgelecekhazırladığınınenönemligöstergesidir.Küreselleşmeninoluşturduğuyenidünyadüzeninde; 
yeni arayışlar ve yapılanma süreci başlamıştır. Bu 
hızlıdeğişimvegelişimsürecininişalanlarınavemesleklereyansımasınıngereği 
olarak,eğitimdekiklasikanlayışyerini,yeniteknolojilere göre program belirleme 
yaklaşımınabırakmıştır.Bu nedenle,en gelişmişülkelerbileeğitimsistemlerinisürekligeliştirmeve 
eğitimdeniteliğiartırmaarayışıiçinegirmişlerdir. 
Bubağlamda; 

 

• Okulöncesiveilköğretimbasamaklarınıiçinealanveherinsanınalmasıgerekentemeleğiti
m, 

• Bireyebirmeslekedindirmeyiamaçlayanbirkısmıokulda,birkısmıdaişyerlerindeverilenmes
lekîveteknik eğitim, 

• Bireyleriilgiveyeteneklerinegöre birüstörgenimehazırlayanortaöğretim, 
• Piyasanıntaleplerineduyarlıgenelvemeslekieğitimverenvebilimselaraştırmayapanyüksek

öğretim, 
• Bireyinevrendekideğişiminyanısıraçokkısaaralıklarlabüyükboyutlardagelişenyadadeğişe

nmesleklereuyumunusağlayacak,hedefkitlesitüminsanlarolan 

Sürekliveyahayatboyueğitim,bugünküçağdaşeğitiminenbelirginyaklaşımlarıdır. 
 

DünyadakigelişmelerTürkkamu yönetiminde kapsamlı bir yeniden yapılanmaihtiyacını 
ortaya çıkarmıştır. Bu çerçevede,toplumun taleplerine karsı duyarlı, katılımcılığa 
veöngörülebilirliğe önemveren,hedefve önceliklerini 
netleştirmişvehesapveren,şeffaf,etkinbirkamuyapılanmasınıngereğiolarak“StratejikYönetim”yakl
aşımıbenimsenmiştir. 

 

Planlıhizmetüretme,belirlenenpolitikalarısomutişprogramlarınavebütçeleredayandırma 
ve uygulamayı etkili bir şekilde izlemede kamu kuruluşlarının üstünlük almaları 
veaktifkatılımızorunlugörülmektedir.Sözkonusufaaliyetlerinkuruluşlartarafındanyürütülmesinde“
stratejikplanlama”temelbiraraçolarakgündeme gelmektedir. 

 

Makrodüzeydebelirlenenulusalstratejilervekalkınmaplanlarıçerçevesindekuruluşlarcahazır
lanacakolanstratejikplanlar,yıllıkprogramlar,sektörelanaplanlar,bölgesel planlar ve il gelişim 
planları ile birlikte genel olarak planlama ve uygulama 
sürecininetkinliğiniartıracakvekaynaklarınrasyonelkullanımınakatkıdabulunacaktır. 

 

Bunedenle,5018sayılıKamuMaliYönetimiveKontrolKanunu’nunÖngördüğüişlevleri 
görebilecek, DPT Müsteşarlığıtarafından hazırlananKamu 
KuruluşlarıİçinStratejikPlanlamaKılavuzuileStratejikPlanlamaya 
İlişkinUsulveEsaslarHakkındaYönetmelikteaçıklanan kapsam ve yöntem gereklerini yerine 

getirilerek hazırlanacak bir stratejik plan;biryandankurumkültürü ve kurum kimliği oluşumuna, 
gelişimine ve güçlendirilmesine 
destekolurken,diğeryandankamumaliyönetimineetkinlikkazandıracaktır. 

 

StratejikPlanHazırlama Ekibi 
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BÖLÜM1:GİRİŞveSTRETEJİKPLANHAZIRLIKSÜRECİ 
 

2024–2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik 

PlanEkibininoluşturulmasıilebaşlamıştır.Ekip 

tarafındanoluşturulançalışmatakvimikapsamındailkaşamadadurumanaliziçalışmalarıya

pılmışvedurumanaliziaşamasındapaydaşlarımızınplansürecineaktifkatılımınısağlamakü

zerepaydaşanketi,toplantıvegörüşmeleryapılmıştır. 
 

Bu stratejik plan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi, okul gelişimini 
süreklikılmayı,belirlenenstratejikamaçlarla,ülkemize,çevresinefaydalı,kendiilebarış
ık,düşünenveözgünüretimlerde“bendevarım”diyebilennesilleryetiştirilmesiamacını
taşımaktadır. 

 

 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzunamaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten 

ekip ve kurulbilgilerialttaverilmiştir. 

 

 

 

1.1. STRATEJĠKPLANÜSTKURULUVESTRATEJĠKPLANEKĠBĠ 
Tablo 1 

STRATEJĠKPLANÜSTKURULU 

SIRA

NO 
ADISOYADI GÖREVĠ 

1 Murat Volkan KARAKAYA OkulMüdürü 

2 Halil İbrahim ŞAHİN MüdürYardımcısı 
3 Yıldıray KUZÖREN RehberlikÖğretmeni 
4  Fatma Özlem GÜMÜŞ Sınıf Öğretmeni 
5 Ayla UZUNKAYA Sınıf Öğretmeni 

STRATEJĠKPLANLAMAEKĠBĠ 

SIRA

NO 
ADISOYADI GÖREVĠ 

1 Halil İbrahim ŞAHİN MüdürYardımcısı 
2   İlknur TOKGÖZ DAĞ OkulAileBirliğiBaşkanı 
3 Ceren Su EREN OkulÖğrenciTemsilcisi 
4 Sinan GÜL Sınıf Öğretmeni 
5 Banu YILMAZ SınıfÖ ğ r e t m e n i  

6 Sertan KAYAN Sınıf Öğretmeni 
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1.2. PlanlamaSüreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve 

StratejikPlanEkibininoluşturulmasıilebaşlamıştır.Ekiptarafındanoluşturulançalışmatakvi

mi kapsamındailkaşamadadurum analizi çalışmaları yapılmış ve durumanaliziaşamasında, 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaşanketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelimbölümüne 
geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve 
stratejileribelirlenmiştir. 

Bu stratejik plan, Tekkeköy İlkokulu’nun 

mevcutdurumanalizideğerlendirmeleridoğrultusunda,2024–
2028yıllarındageliştireceğiamaç,hedefvestratejileri kapsamaktadır. 

BÖLÜM2:DURUMANALİZİ Durumanalizibölümündeokulumuzunmevcutdurumuortayakonularakneredeyizsorusunayanıtbulunmayaçalışılmıştır. Bukapsamdaokulumuzunkısa tanıtımı,okul künyesi ve temelistatistikleri,paydaşanalizive görüşleri ile okulumuzunGüçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin(GZFT)elealındığıanalizeyerverilmiştir. 
 

2.1 TarihselGelişim 

 

Okulumuz eğitim öğretime 1978-1979 yılında ortaokul ve lise olarak 

başlamıştır.30 Eylül 1984 yılında lise kısmı bünyesindeki ortaokulu aynı binada 

bırakarak şu anda Tekkeköy Yavuz Seli İmam Hatip Lisesi olarak kullanılan binaya 

taşınmıştır.O binadaki ilkokul da şu an ki kullandığımız binaya taşınmıştır. 

Ortaokulu ve İlkokul kısmı bir araya gelince okulumuzun adı Tekkeköy İlköğretim 

Okulu olarak değişmiştir.1984-1985 eğitim öğretim yılından okulların ayrılmasına 

kadar geçen sürede Tekkeköy İlköğretim Okulu olarak hizmet vermiştir. Bu tarihten 

sonra Tekkeköy İlk-Ortaokulu olarak hizmet vermeye devam etmiştir. Okulumuz 

Tekkeköy ilçesinin en eski okuludur. Uzun süre ilçenin tek ilköğretim okulu olarak 

çok kalabalık olduğu için yakın zamana kadar ikili öğretim yapmıştır. İlçemizde 

açılan diğer ilköğretim okullarına giden öğrencilerle sayı azaldığından artık 

okulumuzda normal öğretim yapılmaktadır. Okulumuzun ortaokul bölümünün ismi 

2018 yılında Şehit Nejat Yaman Ortaokulu olarak değiştirilmiştir.2023 Yılında 

anaokulu kısmımızın adı 23 Nisan Anaokulu olarak değiştirilmiştir. Bu üç okulumuz 

aynı bina içerisinde eğitim öğretim yapmaktadır. 
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Okulumuz ilkokul kısmı 17 derslikten oluşmaktadır.  Ortaokul kısmında 12 

şube bulunmaktadır. Anaokulu kısmında iki derslik bulunup ikili öğretim 

yapılmaktadır. Okul binamızda 1 fen laboratuvarı, 1 BTS ayrıca bir destek eğitim 

odası, bir zekâ oyunları odası ve spor salonu mevcuttur.Okulumuzda 3 idareci, 48 

öğretmen ve 967 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir. 
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2.2 UygulanmaktaOlanStratejikPlanınDeğerlendirilmesi 
Tekkeköy İlkokulu 2019-2023 stratejik planı, dönemine ilişkin kalkınmaplanlarıve programlarda 

yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynakların etkili ve ekonomikşekilde elde edilmesi ve 
kullanılması, hesap verebilirliği, saydamlığı sağlayabilmeye yönelik çalışmalarolarak yapılmıştır. Şehit 
Nejat Yaman Ortaokulu’nun 2019-2023 stratejik planında yer 
alanperformansgöstergeleriningerçekleşipgerçekleşmediğinindurumtespitiyapılmıştır. 
Hedeflereulaşmaderecesibelirlenmiştir. 

Şehit Nejat Yaman Ortaokulu2019-2023planını,3stratejikamaç4stratejikhedef 

yönelik8adeteylemdenoluşmaktadır. 
2019 yılının son aylarında ortaya çıkan COVİD-19 virüsü tüm dünyaya hızla yayılmış, kısa 

süredetümdünyayıetkilemişveDünyaSağlıkÖrgütütarafından“KüreselSalgın”ilanedilmiştir.Covid-

19salgınsürecinde okullar tatil edilmiş, seyreltilmiş eğitim ve hibrit eğitim uygulanmıştır. Bu kapsamda 
2021 yılıkısmen uzaktan kısmen yüz yüze eğitimin yapıldığı bir yıl olması, sonraki süreçte okulumuzun 
tahsislibinadaeğitim–
öğretimyapmasınedeniyleperformansgöstergelerindeizlemevedeğerlendirmeaçısındanbazıhedeflerebe
lirlenendüzeydeulaşılamamıştır. 

2019-

2023stratejikplandayeralangöstergelerindeistenilendüzeyeulaşılamamıştır.18performansgöstergesinde
n 8’inde %90, 7’sında %80, 2’ünde %70 hedefe ulaşma söz konusudur. Plan dönemindeCovid-

19salgınıvetahsislibinadaeğitimöğretimyapılmasınedeniilebazıhedeflerdesapmalarolsadahihedefeulaşm
adüzeyiyüksekseviyedegerçekleşmiştir. 

 

Tablo.22019-2023Stratejikplan yıllaragöreAmaç-Hedefgerçekleşmedurumları 
Amaç/Hedef PerformansGö

stergesayısı 
2020- 

Gerçekleşmesi 
2021- 

Gerçekleşmesi 
2022- 

Gerçekleşmesi 
2023- 

Gerçekleşmesi 

1.1.Hedef 8 %80 %80 %80 %80 

2.1.Hedef 4 %90 %90 %90 %90 

2.2.Hedef 3 %80 %90 %90 %90 

3.1.Hedef 3 %70 %80 %80 %90 

 

 

2.3. YASALYÜKÜMLÜLÜKLERVEMEVZUATANALĠZĠ 
Tekkeköy İlkokulunun yürüttüğüfaaliyetleri,MilliEğitimTemelKanununda belirlenen 
ilke ve amaçlar, kalkınma planları, programları, ilgili mevzuat 
vebenimsediğitemelilkelerçerçevesindeplanlamak,varolmanedeninitanımlayarakgele
ceğeyönelikvizyonunuoluşturmak,yürüttüğüfaaliyetlerinstratejikamaçlarını,ölçülebili
rhedeflerinisaptamak,öncedenbelirlenmişgöstergelerdoğrultusundaperformanslarını 
ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yaparak katılımcı 
biryönetimanlayışıylastratejikplanlamayapmaktadır. 

YasalÇerçeve 
 

5018sayılıKamuMaliYönetimiveKontrolKanunu’nun9.Maddesi,MEBStratejiGeliştirmeBaşkanlığı 
2010/14 sayılı genelge, Millî Eğitim Bakanlığı ve Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planıgibi 
okul/kurumlarda stratejik planlama sürecini zorunlu hale getiren yasal düzenlemeler bu 
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başlıkaltındayazılmalıdır. 
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Okulumuztemelyasaldayanakları,Anayasanın42Maddesi,1739sayılıMilliEğitimTemelKanunu,  

2 2 2 sayılıİlköğretimveEğitimKanunuveİlköğretimKurumlarıYönetmeliği’dir. 
 

 

 
 

Tablo3Kanunlar 
 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 DevletMemurlarıKanunu 

24/10/2003 25269 4982 BilgiEdinmeHakkıKanunu 

24/06/1973 14574 1739 MillîEğitimTemelKanunu 

12/01/1961 10705 222 ĠlköğretimveEğitimKanunu 

 

 

 

Tablo4Yönetmelikler 

YÖNETMELĠK 

Yayımlandığı 
ResmiGazete/Tebliğler
Dergisi 

 

Tarih Sayı Adı 
12/10/2013 28793 

MilliEğitimBakanlığıPersonelininGörevdeYükselme, UnvanDeğiĢikliğiveYer 
DeğiĢtirmeSuretiyleAtanmasıHakkında Yönetmelik 

07/07/2018 30471 Özel Eğitim HizmetleriYönetmeliği 
210/6/2018 30455 MilliEğitim BakanlığıEğitim KurumlarınaYönetici GörevlendirmeYönetmeliği 
10/11/2017 30236 MillîEğitimBakanlığıRehberlikHizmetleriYönetmeliği 
25/10/2017 30221 Okul ServisAraçlarıYönetmeliği 

20/08/2017 30160 MillîEğitimBakanlığıTeftiĢKuruluYönetmeliği 
24/06/2017 300106 MillîEğitim BakanlığıKurumAçma, KapatmaveAdVermeYönetmeliği 
08/06/2017 30090 MillîEğitim BakanlığıEğitim KurumlarıSosyalEtkinliklerYönetmeliği 
22/05/2017 7340796 MilliEğitimBakanlığıAdayMemurlarınınYetiĢtirilmelerineĠliĢkinYönetmelik 

25/11/2016 29899 
MillîEğitimBakanlığınaBağlıResmiOkullardaYatılılık,Bursluluk,Sosyal 
YardımlarveOkulPansiyonlarıYönetmeliğiBKK-2016/9487 

17/04/2015 29329 MilliEğitimBakanlığıÖğretmenlerinAtamaveYerDeğiĢtirmeYönetmeliği 
11/09/2014 29116 MilliEğitimBakanlığıTaĢımaYoluylaEğitimeEriĢimYönetmeliği 
26/07/2014 29072 MilliEğitim BakanlığıOkul ÖncesiEğitimveĠlköğretim KurumlarıYönetmeliği 

18/06/2014 29034 
MillîEğitimBakanlığınaBağlıEğitimKurumlarıYöneticiveÖğretmenlerininNormKad

rolarınaĠliĢkinYönetmelik 

27/11/2012 28480 
MillîEğitimBakanlığınaBağlıOkulÖğrencilerinin KılıkveKıyafetlerineDair 
Yönetmelik 

09/02/2012 28199 MilliEğitimBakanlığıOkul-AileBirliğiYönetmeliği 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.1739.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.4.222.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1963.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.24694&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=y�netici%20g�revlendirme
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1878.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.24022&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=okul%20servis%20ara�lar�
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1862.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.23698&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=kurum%20a%C3%A7ma
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.23639&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=sosyal%20etkinlikler
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1843.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1812.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1812.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.20694&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=��retmen
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.20040&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=ta��ma
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20146459&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=%C3%B6%C4%9Fretmenlerinin%20norm
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20146459&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=%C3%B6%C4%9Fretmenlerinin%20norm
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20146459&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=%C3%B6%C4%9Fretmenlerinin%20norm
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1617.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1617.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1532.pdf
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Tablo5Yönergeler 

 

YÖNERGE 

Yayın  

Tarih Sayı Adı 
18/9/2018 16702389 MilliEğitim BakanlığıĠlkokullardaYetiĢtirmeProgramı Yönergesi 
5/6/2018 10943576 Okul Ġnternet SiteleriYönergesi 
26/3/2018 6197771 OrtaöğretimeGeçiĢYönergesi 

16/11/2017 19383997 KütüphaneHaftası KutlamaYönergesi 
25/8/2017 12827610 MilliEğitimBakanlığıEğitim KurullarıveZümreleriYönergesi 
22/8/2017 12650927 MilliEğitimBakanlığıEğitimBölgeleriYönergesi 

27/3/2017 4042083 
MillîEğitim BakanlığıOkul ÖncesiEğitim veĠlköğretim KurumlarıStandartları 
UygulamaYönergesi 

12/8/2016 8649147 MillîEğitimBakanlığıMerkezîSistemSınavYönergesi 

26/8/2014 3557646 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları 
ÇocukKulüpleriYönergesi 

16/1/2013 34932 MillîEğitim BakanlığıĠzinYönergesi 
 

 

 
Tablo6Mevzuat 

 

MEVZUATANALĠZĠ 

 
SıraNo 

 
Mevzuat Adı 

1 Atama 

  MEBNormKadroYönetmeliği 
 MEBÖğretmenlerininAtamaveYerDeğiĢtirmeYönetmeliği 
 MEBEğitim KurumlarıYöneticilerininAtama 

2 Ödül,Sicilve Disiplin 

  657SayılıDevletMemurlarıKanunu 

 Millî Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı Belgesi ve Ödül Verilmesine 
DairYönerge 

3 OkulYönetimi 
  1739 SayılıMilliEğitimTemelKanunu 

 Okul ÖncesiEğitim veĠlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 Okul-AileBirliğiYönetmeliği 
 MEBYöneticive ÖğretmenlerininDers veEkDers SaatlerineĠliĢkinYönetmelik 

 TaĢınırMalYönetmeliği 

4 Eğitimve Öğretim 

  MEBEğitimKurulları veZümreleriYönergesi 
 MEBEğitimÖğretimÇalıĢmalarınınPlanlı YürütülmesineĠliĢkinYönerge 

 MEBÖğrencileriYetiĢtirmeKursları Yönergesi 
 MilliEğitimBakanlığıDersKitaplarıveEğitimAraçlarıYönetmeliği 
 ÖğrencilerinDersDıĢı Eğitimve ÖğretimFaaliyetleriHakkındaYönetmelik 

http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1974.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1958.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1950.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1891.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1865.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1864.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1838.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1838.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1790.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1706.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1706.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1706.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1627.pdf
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5 Mühür,YazıĢma,ArĢiv 

  Resmi YazıĢmalardaUygulanacakUsulveEsaslarHakkındaYönetmelik 

 MEBArĢivHizmetleriYönetmeliği 
 ResmiMühür Yönetmeliği 

6 RehberlikveSosyalEtkinlikler 

  RehberlikHizmetleriYönetmeliği 
 MEBEğitim KurumlarıSosyalEtkinliklerYönetmeliği 
 MEBBayrakTörenleriYönergesi 
 OkulSporKulüpleriYönetmeliği 
 MEBOkulKütüphaneleriYönetmeliği 

7 Öğrenci ĠĢleri 
  MEBDemokrasiEğitimiveOkulMeclisleriYönergesi 

 Okul ServisAraçlarıHizmetYönetmeliği 
 ĠYEPYönergesi 

8 PersonelĠĢleri 
  MEBPersoneliizinYönergesi 

 KamuKurum veKuruluĢlarında ÇalıĢanPersonelinKılıkKıyafet Yönetmeliği 
 MemurlarınHastalıkRaporlarınıVerecekHekimveSağlıkKurullarıHakkında Yönetmelik 

 MEBPersoneliGörevdeYükselme veUnvanDeğiĢikliğiYönetmeliği 
9 ĠsimveTanıtım 

  MEBKurumTanıtımYönetmeliği 
 MilliEğitim BakanlığınaBağlıKurumlara AitAçma,KapatmaveAdVermeYönetmeliği 

 

 

2.YasalYükümlülükler 

AşağıdakitablodaOkulagörevvesorumluluklaryükleyen,okulunfaaliyetalanınıdüzenleyenmevzuat
gözdengeçirilerekyasalyükümlülüklervedayanaklarlistesioluşturulmuştur. 

 

Anayasamızın 42.maddesine göreEğitim ve Öğretim, Atatürk ilkeleri ve inkılâpları doğrultusunda, 
çağdaşbilimveeğitimesaslarınagöre,devletingözetimvedenetimi altındayapılır. 

 

Eğitim ve öğretim kurumlarında sadece eğitim, öğretim, araştırma ve inceleme ile ilgili 
faaliyetleryürütülür. 

 

Tablo7 

YasalYükümlülük(Görevler) Dayanak(Kanun,Yönetmelik,Genelgeadıv
eno’su) 

 

HerTürkçocuğunaiyibirvatandaşolmakiçingereklitemel 
bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklarıkazandırmak; 
onu milli ahlak anlayışına uygun olarakyetiştirmek. 

 

* 1739sayılı kanunun23.maddesi, 

 

* 222sayılıkanunun1.maddesi, 
 

* İlköğretim 
KurumlarıYönetmeliğinin5
.maddesi 

 

Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve 
kabiliyetleriyönünden yetiştirerek hayata ve 
üst öğrenimehazırlamak. 

 

*1739 sayılıkanunun 23.maddesi. 
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Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını 
benimsetme;Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'na ve 

demokrasininilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve 

uluslararasısözleşmelere uygun olarak haklarını 
kullanma,başkalarınınhaklarına 

saygıduyma,göreviniyapma ve 

Sorumlulukyüklenebilenbireyolmabilincinikazandırmak 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

 

Öğrencilerin, millî ve evrensel kültür 
değerlerinitanımalarını,benimsemelerini,geliştirmeler
inibudeğerleresaygıduymalarınısağlamak 

 

*İlköğretimkurumları yönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencileri,kendilerine,ailelerine,toplumave 
Çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi 
veçevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, 
işbirliğiiçindeçalışan,hoşgörülüvepaylaşmayıbilen,dürü
st, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarakyetiştirmek. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencilerebireyselvetoplumsalsorunlarıtanıma 
ve bu sorunlara çözüm yolları arama 
alışkanlığıkazandırmak. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencilere,toplumunbirüyesiolarakkişisel 
Sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun 
sağlığınıkorumak için gerekli bilgi ve beceri, 
sağlıklıbeslenmeveyaşamtarzıkonularındabilimsel 
Geçerliliği olmayan bilgiler yerine, bilimsel 
bilgilerlekarar vermealışkanlığını kazandırmak. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencilerinkendilerinigeliştirmelerine,sosyal, 
Kültürel, eğitsel, bilimsel, sportif ve 
sanatsaletkinliklerle millî kültürü 
benimsemelerine 
veyaymalarınayardımcıolmak. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencilerinbecerilerinivezihinselçalışmalarını 
Birleştirerekçokyönlügelişmelerinisağlamak. 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencilerikendilerinegüvenen,sistemli 
Düşünebilen, girişimci, teknolojiyi etkili 
biçimdekullanabilen, planlı çalışma alışkanlığına 
sahipestetikduygularıveyaratıcılıklarıgelişmişbireyler
olarakyetiştirmek. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencilerinilgialanlarınınvekişiliközelliklerinin 
Ortayaçıkmasınısağlamak,meslekleritanıtmakveseçe
ceği mesleğe uygun okul ve kurumlarayöneltmek. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencileriderslerdeuygulanacaköğretimyöntem 
ve teknikleriyle sosyal, kültürel ve 
eğitseletkinliklerle kendilerini 
geliştirmelerine 
vegerçekleştirmelerineyardımcıolmak 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 
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Öğrencileriailesinevetoplumakarşısorumluluk 
Duyabilen,üretken,verimli,ülkeninekonomikvesosya
l kalkınmasına katkıda bulunabilen 
bireylerolarakyetiştirmek. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Doğayıtanıma,sevmevekoruma,insanındoğaya 
Etkilerinin neler olabileceğine ve 
bunlarınsonuçlarının kendisini de 
etkileyebileceğine ve birdoğa dostu olarak 
çevreyi her durumda korumabilincinikazandırmak. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencilerebilgiyüklemekyerine,bilgiyeulaşma 
vebilgiyikullanmayöntemveteknikleriniöğretme
k. 

 

*İlköğretimkurumları yönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencileribilimseldüşünme,araştırmave 
Çalışmabecerilerineyöneltmek. 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencilerin,sevgiveiletişimindesteklediği 
Gerçeköğrenmeortamlarındadüşünselbecerilerinika
zanmalarına, yaratıcı güçlerini 
ortayakoymalarınavekullanmalarınayardımcıolmak. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 

Öğrencilerinkişiselvetoplumsalaraç-gereci, 
Kaynakları ve zamanı verimli 
kullanmalarını,okumazevkvealışkanlığıkazanmaları
nısağlamak. 

 

 

*İlköğretimkurumlarıyönetmeliğinin5.Maddesi 
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Tablo8FaaliyetAlanları 

 
EĞİTİMİŞLEMLERİ 

 
YÖNETİMİŞLERİ 

Hizmet–1Sosyal-KültürelEtkinlikler 

 Sosyalve kültürelfaaliyetleriplanlama/yürütme, 
 Okumaalışkanlığınıartırmayayönelikçalışmalaryapma, 
 Öğrencilerinçevreduyarlılığınıartırıcıfaaliyetlerindüzenlenmesinisağla

ma, 

 Yerel,ulusal,uluslararasıyarışmalara katılma, 

 Tümçalışanlaraveöğrencileretasarrufbilinci kazandırma, 

 Belirligünvehaftalarlailgiliçalışma yapma, 

 Gezilerleilgiliişlemleri yürütme, 

 Törenprogramıhazırlamaveuygulama, 
 Eserincelemeişve İşlemleriniyürütme, 
 Panelvekonferanslarplanlama, 

 Türkçenindoğrukullanımınayönelikfaaliyetlerinyapılmasınısa
ğlama, 

 Tarih bilincinioluşturmaya yönelikçalışmalaryapılmasınısağlama, 
 Atatürksevgisinikazandırmayayönelikfaaliyetleryapılmasınısa

ğlama, 
 Halkoyunları,Koro, Satranç 

 Türkkültürününyaygınlaştırılmasıiçingereklitedbirleri almalıdır. 

Hizmet–1YönetimHizmetleri 
 Beklenmedikolaylaramüdahaleetme, 
 İşveişlemlerimevzuatlarınauygunyürütme, 
 Kişiselmesleki gelişiminisağlama, 
 Üstleriniyaptığıişleilgilibilgilendirme 

 Görevdağılımıyapmadır. 

Hizmet–2KurumuTemsilEtme 

 Okulagelenilgilileribilgilendirme, 

 Protokolkurallarınıuygulama, 
 Kurulvekomisyonlara katılmadır. 

Hizmet–2RehberlikHizmetleri 

 Rehberlikhizmetleriyürütme komisyonununçalışmasınısağlama, 
 Rehberlikhizmetleriyıllıkçalışmaplanıveyılsonuçalışmaraporunuhazı

rlama, 

 Engellibireyleriçinfizikseldüzenlemeleryapılmasınısağlama, 
 KaynaştırmaEğitimialanöğrencilerinişveişlemlerinidüzenleme, 
 Okumaalışkanlığınıngeliştirilmesiveyaygınlaştırılmasıiçintedbirleral

ma, 

 Öğrencilerinzararlıalışkanlardanuzaktutulmasıiçintedbirleralma, 
 Öğrencileritehditvetehlikelerekarşıkoruyucu,bilinçlendiriciçal

ışmalaryapmadı 

Hizmet–3KurumKültürüOluşturma 

 Bilginin paylaşılmasınısağlama, 
 Çalışanlararehberliketme, 
 Periyodiktoplantılaryapma, 
 Çalışanlarıkararsürecineortaketme, 
 Websitesiningüncellenmesinisağlama, 
 MEBBİSileilgiliişlemlerinyürütülmesinitakipetme, 
 Okulun elektronikhaberleşmeişlemlerinitakipetmedir. 
 Resmi yazışmalarınkurallarınauygunyürütülmesinisağlama 

 TürkBayrağının,Mevzuatınagöremuhafazaedilmesinisağ
lamadır. 

Hizmet–3SporEtkinlikleri 

 Çeşitlisporbranşlarınayönelikçalışmalar, 
 Sosyal-sportifçalışmalara katılma, 

 Millîbayramvemahallîgünlerleilgilitörenlerekatılma, 
 Halkoyunları yarışmalarınakatılmadır. 

Hizmet–4Öğrenciişlerihizmeti 
 Kayıt-Nakilişleri 
 Devamdevamsızlık 

 Sınıfgeçmedefteri 
 E-okulileilgiliişlemlerinyürütülmesinisağlamaktır. 

 

 

2.4. ÜstPolitikaBelgeleriAnalizi 
 
 

Tablo9.ÜstPolitikaBelgeleriAnaliziTablosu 

 
 

ÜstPolitikaBelgesi 

 
 

ĠlgiliBölüm/Referans 

 
 

VerilenGörevler/Ġhtiyaçlar 

 
MEB2024-2028 

StratejikPlanı 

Ġlköğretim 5Hedef 

 
EğitimveÖğretimHizmetlerininNiteliği 

Öğrenci temel öğrenme kazanımlarının 
edinilmesindedoğrudanetkiyesahipbeĢeri,malîvefiziks
elaltyapı,Hazır oluĢ,Eğitimortamı veçevre,Sosyal 
tarafların 

Katılımı, 
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2.5. FaaliyetAlanlarıileÜrün/HizmetlerinBelirlenmesi 
Mevzuatanaliziçıktılarıdolayısıylagörevvesorumluluklardikkatealınarakokul/kuru

mun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün vehizmetler 

Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır.Faaliyet 

alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve 

stratejilerinoluşturulması aşamasındayönlendirici olacaktır. 

 

 

Tablo10 FaaliyetAlanlar/ÜrünveHizmetlerTablosu 

FaaliyetAlanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

Öğretim-eğitimfaaliyetleri 

 

Dersprogramı, 
Öğrenci,ĠĢleri, Kayıt-

nakil işleri,Devam-

devamsızlık,Sınıf 
geçme, 

Sınavhizmetleri, 

Öğretimin,yürütülmesi
, Ölçme ve 

değerlendirme 

 

Rehberlikfaaliyetleri 

Eğitsel rehberlik, Kişisel rehberlik, 
MeslekiRehberlik,Oryantasyon, 

Ailerehberliği 

Sosyalfaaliyetler 
Milli ve Dini Bayramlar, Tören ve kutlamalar, Geziler, Tiyatro 

çalışmaları,SosyalSorumlulukFaaliyetleri,Koro,  Satranç, Okulçevreilişkisi, 

Sportiffaaliyetler 
Okuliçiturnuvalar,İlveilçeturnuvalar,Yarışmalar 

Futbol,Voleybol, Atletizm, MasaTenisi,Basketbol 

Kültürelvesanatsalfaaliyetler 
Kulüpfaaliyetleri,KültürelGeziler,TiyatroEtkinlikleri,Konserler 

MüzeGezileri,Okulkorosu 

 
Ġnsan kaynakları faaliyetleri 
(meslekigeliĢimfaaliyetleri,personeletkinlikleri…) 

PersonelSeminerleri,HizmetiçiEğitimler,YemekProgramları,Geziler 

Okulailebirliğifaaliyetleri 
Tanışmapartisi 
Kermes 

Öğrencilereyönelikfaaliyetler 
KonferanslarK

ültürelgeziler 

Lise tanıtım 

OrganizasyonlarıBireyselkoçl

uksistemi 

Ölçmedeğerlendirmefaaliyetleri Okul 

SınavlarıUlusal 

sınavlarDenemeS

ınavları 
 

Öğrenme ortamlarına 
yönelikfaaliyetler 

Çoklu öğrenme 

ortamlarıAkıllıtahtalar 

Sporsalonu 
Müzikodası 

DersdıĢıfaaliyetler 
Kulüpçalışmaları,Sosyalsorumlulukfaaliyetleri, Bölgeselveulusalprojeve 
Etkinliklerekatılım 
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Tablo11OkulİçinÜrün/HizmetListesi 
Öğrencikayıt,kabulvedevamişleri Eğitimhizmetleri 

Öğrencibaşarısınındeğerlendirilmesi Öğretimhizmetleri 

Sınavişleri Toplumhizmetleri 

Sınıfgeçmeişleri Kulüpçalışmaları 

Öğrenimbelgesidüzenlemeişleri Diploma 

Personelişleri Sosyal,kültürelvesportifetkinlikler 

Öğrencidavranışlarınındeğerlendirilmesi Burshizmetleri 

Öğrencisağlığıvegüvenliği Yurthizmetleri 

Okulçevreilişkileri Bilimselvsaraştırmalar 

Rehberlik Örgüneğitim 

Stajçalışmaları Mezunlar(Öğrenci) 

 
 

2.6. PAYDAŞANALİZİ 
 

PaydaşlarınSınıflandırılması 
 

A) ĠçPaydaĢlar 

 

1. MilliEğitimMüdürlüğü: 
MilliEğitimBakanlığınınürettiğipolitikalarıuygulayanve 
okulunbağlıolduğumercidir. 

 

2. Öğretmenler:Hizmetiverenpersonellerdir. 

 

3. Öğrenciler:HizmetinsunulduğupaydaĢlardır. 
 

4. Veliler:Okulamaddivemanevidesteksağlayabilmekapasitesibulunur.Aynıza

mandauyumluiĢbirliğiiçindeolunmasıgerekenkesimdir. 
 

5. OkulAileBirliği:Okuluntedarikçisikonumundaolup,okulunlojistikyöndendest
ekçisiveiĢleticisigörevivardır. 

 
6. Destekpersoneli:Görevlipersoneldir. 
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B) DıĢPaydaĢlarTemelOrtaklar 

C) 

1. TekkeköyKaymakamlığı 
2. Tekkeköy BelediyeBaĢkanlığı 
3. Medya:EğitiminniteliğininartırılmasındaiĢbirliğikaçınılmazvelüzumlu

olanstratejikbirdıĢpaydaĢtır. 
4. SivilToplumÖrgütleri:Enstratejikdestekçikonumundadırlar.UyumlubiriĢbir

liğiilebirgeliĢimfırsatıdırlar. 
5. Hayırseverler,eğitimekatkıdabulunanesnaflar 
6. RAM 

7. NüfusMüdürlüğü 

 
StratejikOrtaklar 

 

1. ĠlçeMilliEğitimMüdürlüğü 
2. TekkeköyBelediyesi 

3. SivilToplumKuruluĢları 
 

Tedarikçiler 

 

1. OkulAileBirliği 
2. HayırseverbağıĢları 
3. Sosyaletkinlikgelirleri(Kermes) 

 
Yararlanıcılar 

 

1.Öğrenciler2.

Öğretmenler3.
Veliler 

Tablo12 
 

FAALĠYETALANI 
 

YARARLANAN 

 

EğitimÖğretim Öğrenci 

 

RehberlikHizmetleri Öğrenci,veli,öğretmen 

 

ÖlçmeveDeğerlendirmeHizmetleri Öğrenci 

 

YetiĢkinEğitimi Veli,anne-baba 

 

Sosyal,KültürelveSportifEtkinlikler Öğrenci,veli,anne-baba,öğretmen 
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Tablo13PaydaĢ SınıflandırmaMatrisi 
 
 

PAYDAġLAR 

ĠÇPAY
DAġLAR 

DIġPAY
DAġLAR 

YARARLANICI 

ÇalıĢanlar
Birimler 

TemelOrtak 
Stratejik

Ortak 
Tedarikçi MüĢteri,

HedefKitle 

MillîEğitimBakanlığı  X X   

Valilik  X X   

ĠlMilliEğitimMüdürlüğü  X X   

ĠlçeMilliEğitim 
Müdürlüğü 

 
X X 

  

OkullarveBağlı 
Kurumlar 

 
X X 

  

Öğretmenler veDiğer 
ÇalıĢanlar X 

   
X 

ÖğrencilerveVeliler X    X 

OkulAileBirliği X   X X 

Üniversite  X X   

ÖzelĠdare  X  X  

Belediyeler  X X X  

GüvenlikGüçleri 
(Emniyet,Jandarma) 

 
X X 

  

BayındırlıkveĠskân 
Müdürlüğü 

 
X 

   

SosyalHizmetler 
Müdürlüğü 

 
X X 

  

GençlikveSpor 
Müdürlüğü 

 
X X 

  

Muhtarlık  X    

ĠĢverenkuruluĢlar  X  X X 

SivilToplumKuruluĢları  X X X  

 

 
Tablo14. PaydaĢÖnceliklendirmeMatrisi X:TamamıO:Birkısmı 

 

PaydaĢ 

 

ĠçPaydaĢ 

 

DıĢ PaydaĢ 

 
Yararlanıcıı 

 

NedenPaydaĢ 

 

Önceliği 

MEB  X  Bağlıolduğumuzmerkeziidare 1 

Öğrenciler X  X Hizmetlerimizdenyaralandıklarıiçin 1 

Veliler X  X Hizmetlerimizdenyaralandıklarıiçin 1 

 
STK 

  
0 

 Amaç ve hedeflerimize ulaĢmak 
iĢbirliği yapacağımız 
kurumlarAmaçvehedeflerimize 
ulaĢmakiĢ 
Birliğiyapacağımızkurumlar 

 
3 

Üniversiteler  
0 

 AmaçvehedeflerimizeulaĢmakiĢ 
Birliğiyapacağımızkurumlar 2 

Belediyeler 
 

X 
 AmaçvehedeflerimizeulaĢmakiĢ 

Birliğiyapacağımızkurumlar 
2 
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Tablo15YararlanıcıÜrün/HizmetMatrisi X:TamamıO:Birkısmı 
 

Ürün/Hizmet 
 

 

 

 

 
Yararlanıcı
(MüĢteri) 

 

Eğ
iti

m
-Ö

ğr
et

im
 (Ö

rg
ün

-

Y
ay

gı
n)

 

 Yatılılık
-B

u
rs

lu
lu

k
 

A
R

-G
E

,P
ro

je
le

r,
 

Danışm
anlık 

Altyap
ı,Donat

ımYatı
rım 

 Yayım R
e

h
b

e
rl

ik
, K

u
rs

, 

S
o

sy
a

le
tk

in
li

k
le

r 

 Mezun
lar(Öğr

enci) 
 Ölçme-

Değerl
endirm

e 

Öğrenci X O 
 X X X   

Veli X     X   

Üniversite   
O 

   X  

Diğerkurumlar   
O 

     

ÖzelSektör   
O 

  
O 

 
O 

 

 

 

 

PaydaşAnketleri 
 

ÖğrenciAnketSonuçları 
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ÖğretmenAnketSonuçları 
 

 VeliAnketiSonuçları 
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2.7. KURUMİÇİANALİZ 

2.7.1 TeşkilatYapısı 
 

 
 

Okul/KurumTeşkilatŞeması 
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Tablo16OkulAnalizi 

 

Okul/KurumĠçi 
 

AnalizĠçerikTablosu 

 

 

 

 

 

 

Öğrencisayıları 

  T
o

p
la

m
 

  A
na

Sı
nı

fı 

  1
.S

ın
ıf 

  2
.S

ın
ıf 

  3
.S

ın
ıf 

  4
.S

ın
ıf 

 K
ay

na
Ģt

ırm
a

Ö
ğr

en
ci

le
ri 

        528         141        145       153 89 27 

YABANCIUYRUKLUÖĞRENCĠLER 

 SU
R

ĠY
E

 

 IR
A

K
 

 M
IS

IR
 

 Y
E

M
E

N
 

 A
Z

E
R

B
E

Y
C

A
N

 

 S
U

D
A

N
 

 A
FG

A
N

ĠS
TA

N
 

  

4        7        

Akademik baĢarı 
verileri(2024Yılınaait) 

TakdirAlanÖğrenciler TeĢekkürAlanÖğrenciler SınavlaAlanOrtaöğretim 
Kur.YerleĢenÖğrenciler 

  - 

Sosyal-kültürel-
bilimselvesportifbaĢarıv
erileri 

Sosyal Sportif Lisans Bilimsel Kültürel 
     

 

Devam-

devamsızlıkverileri 

DevamsızÖğrenciSayısı Nedeni 

 

3 
Yabancıöğrenci 
Ailevisebeplerdendolayı
Sağlıknedenleri 

 

 

Ġnsankaynakları verileri 

Unvan Yüksek l. Erkek Kadın Toplam 

OkulMüdürüveMüdürYardımcısı  2  2 

Sınıf Öğretmeni     

RehberÖğretmen  1 1 2 

BranĢ Öğretmeni           1         1 

Yardımcı Personel  1 1 2 

Öğretmenlerin hizmet 
içieğitimekatılma 
oranları 

%90 

 

 

 

 

 

 
Öğrenmeortamı verileri 

OkulBölümleri ÖzelAlanlar Var Yok 

Okul KatSayısı 3 ÇokAmaçlı Salon x  

DerslikSayısı 17 Çok AmaçlıSaha x  

DerslikAlanları(m2) 50 Kütüphane x  

KullanılanDerslikSayısı 612 FenLaboratuvarı x  

ġubeSayısı 17 BilgisayarLaboratuvarı x  

ĠdariOdalarınAlanı(m2) 40 ĠĢAtölyesi  x 

ÖğretmenlerOdası(m2) 60 BeceriAtölyesi  x 

OkulOturumAlanı(m2) 8460 Pansiyon  x 

OkulBahçesi(AçıkAlan)(m2) 6260    

OkulKapalıAlan(m2) 2200    

Sanatsal,bilimselvesportifamaçlı 
toplamalan(m2) 

2000    

Kantin(m2) 80  

TuvaletSayısı 18  
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Tablo17Kurumunsahip olduğutoplamnormkadrosayısı 
 

SINIFLAR 

 

NORM 

 

KADROLU 

 

GÖR. 

 

EKSĠK 

SINIF ÖĞRETMENĠ 17 18 1 0 

ĠNGĠLĠZCE 
1 1 0 0 

 

REHBERLĠK 1 2 0 0 

 
    

 

 
    

 

     

     

 

 

 

 
    

 

     

     

     

 
    

 

     

 

 
Tablo18PersonelSayısı 

 
 

ÇalıĢantoplampersonelsayısı 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

OkulMüdürüveMüdürYardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni 9 10 19 

RehberÖğretmen 1              1 2 

BranĢ Öğretmeni - 1 1 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Toplam    

KadroluPersonel  

GörevlendirmePersonel  

SözleĢmeli  

ÜcretliGörevlendirme  

Diğer  

Toplam  
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2.7.2 İnsanKaynakları 
 

Tablo19 2024YılıKurumdakiMevcutYöneticiSayısı: 
 Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yrd 1 - 1 

     

 
 

Tablo20KurumYöneticilerininEğitimDurumu: 
 

EğitimDüzeyi 
2024Yılıİtibariİle 

KişiSayısı % 

Önlisans   

Lisans 2 %100 

YüksekLisans   

 
 

Tablo21Kurum YöneticilerininYaşİtibariiledağılımı: 
 

YaşDüzeyleri 
2024Yılıİtibariİle 

KişiSayısı % 

20-30   

30-40   

40-50 2 %100 

50+...   
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Tablo22İdariPersonelinHizmetSüresineİlişkinBilgiler: 
 

HizmetSüreleri 
2024 itibariİle 

KişiSayısı % 

1-3Yıl   

4-6 Yıl   

7-10 Yıl   

11-15Yıl   

16-20Yıl 2 %100 

21+. ...... üzeri   

 
 

Tablo23Kurumdagerçekleşenyöneticisirkülasyonununoranı: 
 YılİçerisindeKurumdanAyrılanYöneticiSayısı Yıl İçerisinde Kurumda Göreve

 BaşlayanYöneticiSayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - 1 - - 1 

 

 

 

ÖğretmenlereİlişkinBilgiler: 
 

Tablo24 2024YılıKurumdakiMevcutÖğretmenSayısı: 
 Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 SINIF ÖĞRETMENİ 9 10 19 

2 İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ  1 1 

3 REHBER ÖĞRETMEN 1   1 2 

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

13     

TOPLAM 10 12 22 
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Tablo25ÖğretmenlerinYaşİtibariileDağılımı: 
 

YaşDüzeyleri 
2024 Yılı 

KişiSayısı % 

20-30   

30-40 10 %75 

40-50 9 %20 

50+... 2    %5 

 

 

 

Tablo26ÖğretmenlerinHizmetSüreleri: 
 

HizmetSüreleri 
2024Yılıİtibariİle 

KişiSayısı % 

1-3Yıl   

4-6 Yıl   

7-10 Yıl   

11-15Yıl   

16-20Yıl 15 %75 

21+...üzeri 7 %25 

 

 

 

Tablo27KurumdaGerçekleşenÖğretmenSirkülâsyonununOranı: 
 Yıl İçerisinde Kurumdan

 AyrılanÖğretmenSayısı 
YılİçerisindeKurumdaGöreveBaşlayanÖğretmenSayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 3 3 3 3 3 3 

       

 
 

DestekPersonele(Hizmetli-Memur)İlişkinBilgiler: 
 

Tablo28 2024YılıKurumdakiMevcutHizmetli/MemurSayısı: 
 Görevi Erkek Kadın EğitimD

urumu 

Hizmet

Yılı 
Toplam 

1 Memur      

2 Hizmetli         1        1     Ortaöğretim    2 

3 Sözleşmeliİşçi      

4 Sigortalıİşçi      
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Tablo29ÇalıĢanlarınGörevDağılımı 
 

 
S.NO 

 

 
UNVAN 

 

 
GÖREVLERİ 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
Okul müdürü 

1. Okulun tüm idaresinden sorumludur. 
2. Kanun,tüzük, yönetmelik, yönerge,programveemirlereuygunolarak görevleriniyürütmeye, 
3. Okuludüzenekoyar,Okulufarklıbiryaşamalanıolaraköğrenciveöğretmenihtiyaçlarınagöredizayneder 

4. Denetler. 

5. Okulunamaçlarınauygunolarakyönetilmesinden,değerlendirilmesindenvegeliştirmesindensorumlu
dur. 

6. Okul müdürü,görevtanımındabelirtilendiğergörevleride yapar. 
7. Tümöğretmenlerindersinidinler ve rehberlikyapar. 
8. Öğrencivetümçalışanlaraeğitimliderliğiyapar. 
9. İşsağlığıgüvenliğiileilgiliaksaklıklarıtespitedergereklitedbirlerialır. 

 

 

2 

 

 

Müdüryardımcısı 

1. Ukdesindekisınıfındersinegirer. 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, 

sosyaletkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, 
halklailişkiler gibiişleriyleilgiliolarakokulmüdürütarafındanverilengörevleriyapar 

3. Müdür yardımcıları,görevtanımındabelirtilendiğergörevlerideyapar. 
4. İşsağlığıgüvenliğiileilgiliaksaklıklarıtespitedergereklitedbirlerikomisyondaele alır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Öğretmenler 

1. İlköğretimokullarındaderslersınıfveyabranşöğretmenleritarafındanokutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 

göreplânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-

öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik 
veemirlerdebelirtilengörevleriyerinegetirmekleyükümlüdürler. 

3. Sınıföğretmenleri,okuttuklarısınıfıbirüstsınıftadaokuturlar. 
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; 

bedeneğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri 
branşöğretmenlerinceokutulur. 

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-

öğretimgörevleriniyapar. 
6. Okulunbinavetesisleriileöğrencimevcudu,yatılı-

gündüzlü,normalveyaikiliöğretimgibidurumlarıgözönündebulundurularakokulmüdürlüğüncedüzenl
enennöbetçizelgesinegöreöğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili 
öğretim yapan okullarda isekendidevresindenöbettutmalarısağlanır. 

7. Yöneticiveöğretmenler;ResmîGazete, 
TebliğlerDergisi,genelgeveduyurulardanelektronikortamdayayımlananlarıBakanlığınwebsayfasında
ntakipeder. 

8. Elektronikortamdayayımlanmayanlarıiseokur,ilgiliyeriimzalarveuygularlar. 

9. Öğretmenlerdersleriileilgiliaraç-

gereç,laboratuvarveişliklerdekieşyayı,okulkütüphanesindekikitaplarıkorurveiyikullanılmasınısağlarl
ar. 

10. İşsağlığıgüvenliğiileilgiliaksaklıklarıtespitedergereklitedbirlerikomisyonailetir. 
11. Kendizümresivediğer zümrelerileetkileşimhalindeolmak 

 

 

 

 

 

 

 
4 

 

 

 

 

 

 
 

Yönetim İşleri 
veBüroMemur
u 

1. Müdürve müdüryardımcılarınınistediğiyazıların yazılması. 
2. Okulagelenresmiyazılarıkaydetmekve dosyalamak.Cevapvermekvebirnüshalarınısaklamak. 
3. DYSYazışmalarınıntakibiniyapmak,ilgilimüdüryardımcısınabildirmekvecevaplanmalarınısağlamak. 
4. Okulumuzöğretmenlerininmaaşvediğerhakedişlerinizamanındayapmak.Herayın5’indemaaşlarıbildi

rmek. 

5. PersonelİzinveSağlıkraporlarınıMEBBİS’eişlemek. 
6. Gelenvegidenpersonelinayrılma,başlamaişleriniyapar,gereklikayıtlarıtutar. 
7. Öğretmenlereduyurulmasıgereken yazılarıduyururimzasirkülerinitakipeder. 
8. İlgilimüdüryardımcısıilebirliktearşividüzenlemek. 
9. PersonelÖzlükDosyalarınıilgilimevzuatauygundüzenlemekvegüncellemek. 
10. MEBBİSPersonelbilgilerinigüncellemekvegelen resmi mailmesajlarınacevapvermek. 
11. Personel Terfilerinin (derece-kademe) 

yapılıpMEBBİS’eişlenerekbirnüshaİlçeMilliEğitimMüdürlüğünebildirmek. 
12. Okul Müdürününvereceğidiğerişleriyapmak. 
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5 

 

 

 

 

 
 

Yardımcı 
HizmetlerPers

oneli 

1. Okulkoridorlarınıntemizliği 
2. Sınıflarıntemizliği 
3. OkulBahçesinin bakımıvetemizliği 
4. SporSalonununTemizliği 
5. KonferansSalonununTemizliği 
6. KütüphaneninTemizliği 
7. WcTemizliği 
8. Güniçerisindesorumluolduğunuz bölümlerintemizliğininkontroledilmesi, 
9. Enerjiverimliliğiiçinihtiyaçyoksaelektriklerinkapatılmasıveaçıkbırakılansumusluklarınınkapatılması, 
10. Okulundemirbaşlarınınkorunması,kırıkvetahripolanlarınzamanındaidareye haberverilmesi, 
11. Kılıkkıyafetedikkatedilmesi, 
12. OkulMüdürüveMüdürYardımcılarınınvereceğidiğergörevleriyapmak. 

 
 

Tablo30 ĠdariPersonelinKatıldığıHizmetĠçiProgramları 
 

Adı 
veSoy

adı 

 
 

Görevi 

 
 

FaaliyetNo 

 
 

KatıldığıÇalıĢmanınAdı 

 
 

KatıldığıTarih 

 
Faaliyet

Alanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Volkan 

KARAKAYA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Okul

Müdürü 

2023007736 
MEBBirimAmirlerininÖğretmenBilgilendirme 
Semineri 

16/11/2023 Mesleki 

2023007116 EtikDavranışlarİlkeleriSemineri 28/10/2023 Mesleki 

2023001006 BağımlılıklaMücadeleSemineri1 03/02/2023 Mesleki 

2022062032 YöneticiGeliştirmeProgramıSemineri4 25/07/2022 Mesleki 

2022062012 YöneticiGeliştirmeProgramıSemineri3 18/07/2022 Mesleki 

2022061808 YöneticiGeliştirmeProgramıSemineri1 16/05/2022 Mesleki 

        2023007720 OkulKültürününGeliştirilmesiSemineri          18/11/2023 KiĢisel 

2022001205 
ErgenliğinYılmazlıkBecerileriileDesteklenmesiSem

ineri 
09/10/2022 Mesleki 

2022001047 UzmanÖğretmenlikEğitimProgramıSemineri 18/07/2022 Mesleki 

2022061886 YöneticiGeliştirmeProgramıSemineri2 20/06/2022 Mesleki 

2022001016 MerhametveYavaşlamakSemineri 25/06/2022 Mesleki 

2022000767 
İnsanHakları,DemokrasiveAdaletEğitimiSemineri 

15/04/2022 Mesleki 

2022000511 İklimDeğişikliğiveÇevreEğitimiSemineri 11/02/2022 Mesleki 

2022000612 MaddeBağımlılığıSemineri 19/03/2022 Mesleki 

2022000610 AkranZorbalığıSemineri 19/03/2022 Mesleki 

2022000608 ÖğretimselLiderlikSemineri 19/03/2022 Mesleki 

2022000563 
GeçiciKorumaStatüsündekiÇocuklaraR
ehberlikHizmetleriSemineri 

25/02/2022 Mesleki 

2022000513 AtıkYönetimiveSıfırAtıkSemineri 10/02/2022 Mesleki 

2022000509 EtkinlikTemelliDers TasarımıSemineri 11/02/2022 Mesleki 

2022000440 
SanalGerçeklikUygulamalarıileKariyerR
ehberliğiSemineri 

17/10/2022 Mesleki 

2021001116 MeslekiÇalışma-KapsayıcıEğitimSemineri 18/11/2021 Mesleki 

2021000575 BaşlangıçDüzeyiBongoEğitimiSemineri 26/07/2021 KiĢisel 
2021000572 ProtokolKurallarıUzaktanEğitimSemineri 26/07/2021 Mesleki 

2021000367 BaşlangıçDüzeyi2PiyanoEğitimiSemineri 31/05/2021 KiĢisel 
2021000364 BaşlangıçDüzeyi2 YanFlütEğitimi Semineri 31/05/2021 KiĢisel 

 
H. 

İbrahim 

ŞAHİN 

 
MüdürY

ardımcısı 

2023007736 
MEBBirimAmirlerininÖğretmenBilgilendirmeS
emineri 

16/11/2023 Mesleki 

2023007745 
ÖzelYetenekliÖğrencilerinAyırtEdiciÖ
zellikleriSemineri 

18/11/2023 Mesleki 
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  023007731 ZümrelerinEtkinKullanımıSemineri 18/11/2023 Mesleki 

2023007720 OkulKültürününGeliştirilmesiSemineri 18/11/2023 KiĢisel 
2023007704 AfetveAcilDurumTemelKavramlarSemineri 18/11/2023 Mesleki 

2023003845 21.yy.BecerileriEğitimiSemineri 24/06/2023 Mesleki 

2023002450 
TürkMitolojisininEğitimdekiYeriveÖnemiSe
mineri 

19/04/2023 Mesleki 

2023001006 BağımlılıklaMücadeleSemineri1 03/02/2023 KiĢisel 
022001607 SorgulamaTemelliMatematikEğitimiSemineri 19/11/2022 Mesleki 

 

 

 
 

Tablo 31ÖğretmenlerinKatıldığıHizmetİçiEğitimProgramları 
 

 
AdıveSoyadı 

 

 
Görevi 

 
 

KatıldığıHizmetiçiEğitimFaaliyetAlanı 

Mesleki KiĢisel Sosyal 

 Emine CANKOR YAŞAR Öğretmen 30 7 0 

  Fatma Özlem GÜMÜġ Öğretmen 20 12  

Armağan KESKĠN Öğretmen 17 7 2 

Mehmet PISIL Öğretmen 26 12  

Uğur ALAMAN Öğretmen 15 3 1 

Afiyet YÜKSEL Öğretmen 27                12               1 

Gülay ÇĠMEN AYDIN Öğretmen 15 8  

Ġlknur ARSLAN Öğretmen 49 12 1 

Mehmet AYSAL Öğretmen 40 7  

Banu YILMAZ Öğretmen 18              12               1 

Hacer BÜYÜKDAĞ Öğretmen 11 6  

Sinan GÜL Öğretmen 12 6 2 

Ġsmail YAVUZ Öğretmen 12 5  

Ayla UZUNKAYA Öğretmen 25   

Sema KAYGISIZ BĠROL Öğretmen 34 4  

Sertan KAYAN Öğretmen 34 10 3 

Hüseyin SARIġAN Öğretmen 11 4 1 

Muzaffer YAĞCI Öğretmen 9 7 1 

   AyĢegül UYANIK Öğretmen 12 5  
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Tablo32Okul/kurumRehberlikHizmetleri 

MevcutKapasite MevcutKapasiteKullanımı vePerformans 
Ps

ik
ol

oj
ik

Da
nı

şm
an

N
or

m
Sa

yı
sı

 

G
ör

ev
Ya

pa
n 

Ps
ik

ol
oj

ik
Da

nı
şm

an
Sa

yı
sı

 

İh
tiy

aç
Du

yu
la

n 
Ps

ik
ol

oj
ik

Da
nı

şm
an

Sa
yı

sı
 

G
ör

üş
m

eO
da

sı
 S

ay
ıs

ı 

Danışmanlık HizmetiAlan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
DüzenlenenEğitim/Paylaşım Toplantısı 

Vb. FaaliyetSayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ıs
ı 

Ö
ğr

et
m

en
Sa

yı
sı

 

Ve
li 

Sa
yı

sı
 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
Yö

ne
lik

 

Ö
ğr

en
ci

le
re

Yö
ne

lik
 

Ve
lil

er
eY

ön
el

ik
 

0 2 0 2 528 24 300 7 27 5 



 

2.7.3 TeknolojikDüzey 
 

Okulumuzöğretmenleriteknolojiyiyakındantakipetmektedir.Sınıflarımızda
BilgisayarveProjeksiyoncihazıvardır.Öğretmenlerimizderslerini Bilgisayar 

Destekli işlemektedirler. Sınıflarımızda İnternet bağlantısıbulunmaktadır. 
Derslerde yardımcı materyal olarak internet üzerinden 
EBAvb.programlarkullanılmaktadır. 

Tablo33 Okul/KurumunTeknolojikAltyapısı: 
Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 4 4 4         5 

Yazıcı 5 5 5         6 

Tarayıcı            4            4             4  

Projeksiyon 3 3 3  

Televizyon - - -  

İnternetbağlantısı VAR VAR VAR  

Fen Laboratuvarı 1 1 1  

BilgisayarLab. 1 1 1  

Fax - - -  

Kamera 1 1 1  

Okul/kurumunİnternetsit
esi 

VAR VAR VAR  

Personel/e-mail

 adresi

oranı 

VAR VAR VAR  

Diğeraraç-gereçler - - -  
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2.7.4 KurumunFizikiYapısı 
 

Tablo34Okul/KurumunFizikiAltyapısı: 
FizikiMekan Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

ÖğretmenOdası X  1   

EkipmanOdası  X            1  

Kütüphane X  1   

RehberlikServisi X  1   

ResimOdası            X             1  

MüzikOdası  X  1  

ÇokAmaçlıSalon X  1   

EvEkonomisiOdası  X       YOK 

TeknolojiTasarımAtölyesi            X             1  

Bilgisayarlaboratuvarı X            1   

Yemekhane  X       VAR 

SporSalonu X             1   

Otopark  X       VAR 

Spor Alanları X  1   

Kantin X  1   

FenBilgisiLaboratuvarı X  1   

Atelyeler      

BölümlereAitDepo  X    

BölümLaboratuvarları  X    

Bölüm YöneticiOdaları  X    

BölümÖğrt.Odası  X    

TeknisyenOdası  X    

BölümDersliği  X  Var  

Arşiv X  1   
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2.7.5 MaliKaynaklar 
 

Finansal kaynaklarımız yönetmelikler ile belirlenmektedir. Finansal 

kaynaklarımızınyönetimi okul aile birliğinin gelir sağlayıcı faaliyetleri ile (yemek, bağış vb) 

stratejik 

planımızahizmetedecekşekildeartırılmaktadır.Hedeflediğimizpolitikayaulaşmakiçinokulbütçe

si 

Kaynakları okulun fiziki yapısını iyileştirmede eğitim- öğretimi üst düzeye çıkarmada her 

yılplanlı olarak kullanılmaktadır. Dokümanlar öğretmenler odası panosunda ve 

diğerpanolarda yayınlanmaktadır. Bu kaynaklar kullanılırken öncelik sırası zaruri ihtiyaca 

göreayarlanmaktadır. Kaynaklarımız kullanılırken karar defterinde önce karar alınır. 

Sonrauygulamayakonulur.Bankacüzdanları,dekontlar,denetlemekurulutarafındandenetleni

r. 

Okulailebirliğiveokulidaresi tarafındanherayyapılantoplantıileçalışmalar 

Değerlendirilir. Ve amacımıza ulaşmak için temel sürecimizde diğer işlemlere başlanılır 

veuygulamaya konulur. Örneğin okulumuz tuvaletlerinin daha kullanışlı hale 

getirilmesineöncelikverilmiştir. 

 

Okulkaynaklarınıgeliştirmekiçinbütünidarecilerimizveöğretmenlerimizelinden 

Gelen gayreti göstermektedirler. Okulun konumu ve çevresi kullanılmaya çalışılmakta 

ayrıcaokuldanmezunolanöğrencilereulaşılıponlardandadestekalınmayaçalışılmaktadır. 

 

Tablo35.KaynakTablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

GenelBütçe 25000 30000 35000 40000 50000 

OkulAileBirliği 5000 10000 20000 30000 40000 

Özelİdare 0 0 0 0 0 

KiraGelirleri 50000 75000 90000 110000 130000 

DönerSermaye 0 0 0 0 0 

DışKaynak/Projeler 0 0 0 0 0 
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Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 80000 115000 145000 180000 220000 
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Tablo36. HarcamaKalemler 

 
 

HarcamaKalemi 

 
 

ÇeĢitleri 

Onarım 
Okulun fiziki Ģartlarındaki bakım ve onarımlar,bilgisayar 
elektriksistemlerivs.. 

Sosyal-sportiffaaliyetler SpormalzemelerialımlarıTörenvekutlamaanmagiderleri 
Temizlik Temizlikmalzemelerialımları İletişim 

VeliiletiĢimgiderlerismsvetelefonPostagiderlerikargo 
vs.. Kırtasiye Okulkırtasiyegiderlerikağıttonerfotokopivs.. 

Geziler Okulöğrencigezilerigiderleri Donatım ÇeĢitlidonatımmalzemesialımları 
 

 

 
Tablo37Okul/KurumGelir-GiderTablosu: 

YILLAR 2020 2021 2022 2023 

HARCAMA

KALEMLERİ 
 

GELİR 

 

GİDER 

 

GELİR 

 

GİDER 

 

GELİR 

 

GİDER 

 

GELİR 

 

GİDER 

Temizlik 10.000 10.000 19.000 19.000 25.000 25.000 19.500 19.500 

Küçükonarım 10.000 10.000 11.000 11.000 20.000 20.000 5.900 5.900 

Bilgisayarha

rcamaları 
 

3.000 

 

3.000 

 

2.000 

 

2.000 

 

1.000 

 

1.000 

 

3.000 

 

3.000 

Donatım 3.000 3.000 3.000 3.000 1.000 1.000 11.000 11.000 

Telefon 
       

Yemek 
        

Sosyal faaliyetler 
  

2.000 2.000 5000 5000 
  

Kırtasiye 7.000 7.000 4.000 4.000 5000 5000 3.000 3.000 

Vergiharçvs 
       

…………..        

GENEL 27000 27.000 36.000 36.000 57.000 57.000 42.500 42.500 
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2.7.6 İstatistikîVeriler 
 

ÖğrencilereİlişkinBilgiler: 
 

Tablo38KarşılaştırmalıÖğretmen/ÖğrenciDurumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

 
 

Toplam 

 

Öğrencisayısı 

 
 

Toplam 

 
 

Öğretmen 

 
 

Öğretmen 

 

Öğretmen
başına 

öğretmen  öğrenci başına düşen başına düşen düşen 

sayısı sayısı öğrencisayısı öğrencisayısı öğrenci 
  

 Kız Erkek    sayısı 

         19      243 285 528 28 - - 

       

 

Tablo39 

Öğrenci SayısınaİlişkinBilgiler 

 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

ÖğrenciSayısı       

ToplamÖğrenciSayısı    

 

Tablo40 

YıllaraGöreOrtalamaSınıfMevcutları YıllaraGöreÖğretmenBaşınaDüşenÖğrenciSayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
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Tablo41 
 

Tablo41 YıllaraGöreMezunOlanÖğrenciOranı 

 2020 2021 2022 2023 

Bölüm
Adı 

Öğrenci
Sayısı 

Mezun

Sayısı 
Öğrenci
Sayısı 

Mezun

Sayısı 
Öğrenci
Sayısı 

Mezun

Sayısı 
Öğrenci
Sayısı 

Mezun

Sayısı 
         

         

         

Tablo42 
 

Tablo 42ÖğrencilerinLGSBaşarılarınaİlişkinBilgiler 

 2021 2022 2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

ÖğrenciSayısı       

SınavaGirenToplamÖğrenciSayısı(Kız
+Erkek) 

   

Kazananöğrencisayısı    

GenelBaşarı Oranı(%)    

 

 
Tablo 43SınıfTekrarıYapanÖğrenciSayısı 

ÖğretimYılı SınıfTekrarıYapanÖğrenciSayısı 

2018-2019 0 

2019-2020 0 

2020-2021 0 

2021-2022 0 

2022-2023 0 
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Tablo44Devamsızlık NedeniİleSınıfTekrarıYapanÖğrenciSayısı 

ÖğretimYılı ToplamÖğrenciSayısı DevamsızlıktanDolayıSınıfTekrarıYapanÖğrenciSayısı 

2018-2019  0 

2019-2020  0 

2020-2021  0 

2021-2022  0 

2022-2023  0 

 

 

 

 

 
 

Tablo45 Ödül veCezalar 

 2020 2021 2022 2023 

 Öğrenci
Sayısı 

Öğrenci
Sayısı 

Öğrenci
Sayısı ÖğrenciSayısı 

OnurBelgesiAlanÖğrenciSayısı     

TeşekkürBelgesiAlanÖğrenciSayısı 16 22 24 30 

TakdirBelgesiAlanÖğrenciSay 45 44 36 35 

DisiplinCezasıAlanÖğrenciSayısı - - - - 

 

Tablo462023YılıÖğrenciDersBaşarıDurumu 

Dersler 1. Sınıf 
BaşarıDur

umu 

2. Sınıf 
BaşarıDur

umu 

3. Sınıf 
BaşarıDur

umu 

3. Sınıf 
BaşarıDur

umu 

OkulOrt

alaması 
İl/İlçeOr

talaması 

Türkçe 85 85 85 85 85  

Matematik 75 75 75 75 75  

Arapça       

FenBilimleri 80 80 80 80 80  

Sosyal Bilgiler 90 95 90              92  

T.C.İnkılâp
Tarihive 

Atatürkçülük 

      

YabancıDil 80 70 85 70 77  
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Tablo47SosyalFaaliyetler 

 
Yıllar 

 
Kutlamalar 

 

Anma

Günleri 

 
Kermes 

Katılan
Öğrenci
Sayısı 

Katılan
VeliSa

yısı 

 

Görev 
AlanÖğretmenS
ayısı 

2021 3 2 1 300 100 18 

2022 13 2 1 250 80 25 

2023 9 2 1 200 80 25 

 

Tablo48KültürelFaaliyetler 

 

Yıllar 

 

Geziler 

 

Sergiler 

 

Fuarlar 

Katılan
Öğrenci
Sayısı 

Katılan
VeliSayı

sı 

Görev 
AlanÖğret
menSayısı 

2021 1 0 0 40 0 0 

2022 3 0 0        150 35 12 

2023 2 0 0        250 80 18 

 
 

YerleşimAlanıveDerslikler 

 
Tablo49Fizikimekanlar 

 

OkulBölümleri 

 

ÖzelAlanlar 

 

Var 

 

Yok 

Okul KatSayısı 3 ÇokAmaçlı Salon X  

DerslikSayısı 12 Çok AmaçlıSaha X  

DerslikAlanları(m2) 50 Kütüphane X  

KullanılanDerslikSayısı 12 FenLaboratuvarı X  

ġubeSayısı 12 
Bilgisayar 
Laboratuvarı X 

 

ĠdariOdalarınAlanı(m2) 40 ĠĢAtölyesi  X 

ÖğretmenlerOdası(m2) 80 BeceriAtölyesi  x 
OkulOturumAlanı(m2) 8460 Pansiyon  X 

OkulBahçesi(AçıkAlan)(m2) 6260 DanıĢma X  

OkulKapalıAlan(m2) 2000 ZiyaretçiOdası       X 

Sanatsal,bilimselvesportifamaçlıtoplamalan(m2)  DıĢSesYalıtımı  
X 

Kantin(m2) 80 ĠçSesYalıtımı  X 

TuvaletSayısı 18    



43  

Tablo50 

SosyalAlanlar 

Tesisinadı Kapasitesi(KişiSayısı) Alanı 

Kantin 35 80 

ÇokAmaçlıSalon 80 120 

 

 

 

Tablo51 

SporTesisleri 

Tesisinadı Kapasitesi(KişiSayısı) Alanı 

Basketbol Alanı 12 100 

FutbolSahası   

KapalıSporSalonu 250 750 

 
2.8. DışÇevreAnalizi(PESTLEANALİZİ) 

 

PESTAnalizi,stratejikplanlamayaparkeniçindeyeraldığımızçevreselfaktörleriirdelememiz
eyarayan,bunlarınüzerimizdekietkilerininnelerolduğunuvenelerolacağınıgörmektekulla
ndığımızPolitik,Ekonomik,SosyalveTeknolojikanlamdaçevreninneolduğunuvenereyegit
mekteolduğunugösterenbiranalizdir.Okulumuzveçevremizdekipolitik,ekonomik,sosyal-
kültürelveteknolojikfaktörleranalizedilmiştir. 
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Tablo52 
PolitikFaktörler EkonomikFaktörler 

-

Okulumuz,MEBpolitikalarıvestratejikpl
anlamaışığında 

Eğitim-

öğretimfaaliyetlerinedevametmekt

edir. 

-Öğrencilerinieğitimin 

Merkezinekoyanbiryaklaşım 
sergiler,öğrencilerin 

Yeniliklere açık ve yeniliklerden 
haberdar,gelişimveyenilikçi 
odaklıolmasınısağlayıcı,önleyiciçalışmalarla
risklerden 

Koruyucu politikalar uygularve 

yasalsorumluluklarını en iyi şekilde 
yerinegetirmeyeçalışır. 
Kurumdakiprojelertümpaydaşlarlagerçekleşti
rilir. 

-Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli 
göçalan biryerdir. 
-Ailelerimizin sosyo- ekonomik 

düzeyleriorta vedüşükdüzeylerdedir. 
-Belli dönemlerde okul bünyesinde okul-
aileişbirliği 
ileçalışmalardüzenlenmekte,buradaneldeedilen 

gelirler ile okulumuzun 

eksikliklerigiderilmektedir. 

-

Okulumuzdagelirdurumuiyiolanvelilerimizi

nokulumuzayardımlarıolmaktadır. 
Sosyal-

ekonomikdurumuzayıfolanöğrencileryardımlar
ladesteklenmektedir. 

SosyalFaktörler TeknolojikFaktörler 

-

Okulumuz,sosyalvekültürelyerlereko
layulaşılabilirkonumdabulunur. 
-

Velilerimizineğitimvekültürse

viyeleri düşüktür. 
Aileleröğrencilerin eğitim-

öğretimfaaliyetlerineönemv
erir. 

-Okulumuzda yeterli miktarda 

sanatsalve kültürel 
faaliyetlerdüzenlenmektedir. 
Bireylerinkendileriniçokyönlügeliştirebil
meleriiçinuygunortamlarıbulunurve 

kişiselgelişimeönemverilir. 

-Okulumuzla ilgili faaliyetlerimiz e-

okulsistemiüzerindenyürütülmektedir. 
AyrıcaMEBBİS,EBA,e-

devletsistemlerideyaygındır. 
-

Okulumuzwebsitesietkinbirşekildekullanıl
maktadır. 
-Okulumuzda teknolojik 

donanımyeterlidirve 

Öğretmenlermateryalleri

kullanmadaetkindir. 

-Teknolojik açıdan akıllı 
tahtalardan,projeksiyoncihazlarında
n gereklioldukçafaydalanılırve 
öğrenme 

ortamlarımızda öğrenciye 
uygunşekilde 

oluşturulmuştur. 
-OkulbünyesindeBilişim 

Sınıfımızmevcutturihtiyaçduyulmasıhalinde

bilişimsınıfıkullanılmaktadır. 
ÇevreselFaktörler 
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-NüfusYoğunluğu 

-ŞehirMerkezindeyer alıyor 

-UlaşımKolay 
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2.9. GZFT(Güçlü,Zayıf,Fırsat,Tehdit)Analizi 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, 

binabilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri 

sonucundaortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 

değerlendirilerek 

GZFTtablosundabelirtilmiştir.Dolayısıylaolguyubelirtenistatistiklerilealgıyıölçenanketler

dençıkansonuçlartek biranalizdebirleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma 

becerisi,kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri 

vezayıflıklarıifadeetmektedirveayrımdatemelolarakokulmüdürü/müdürlüğükapsamında

nbakılarakiçfaktörvedışfaktörayrımı yapılmıştır. 

 

 

 

Tablo53 GüçlüYönler 
 

 Öğrenciler  Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı yüksek olması 
 ÖğrencilerinkötüalıĢkanlıklarının olmaması 
 Devamsızlık oranları 
 Rehberlik hizmetlerine her öğrencinin ulaĢabilme imkanı olması 

 Çalışanlar 
 Gençveistekliöğretimkadrosununolması 
 Yeniliğevegelişmeyeaçık,gençeğitimkadrosununolması. 
 ÇalıĢanlararasıiĢbirliğiolması 
 KendinigeliĢtiren,geliĢimeaçıkveteknolojiyi 

kullananöğretmenin olması 
 Ekip ruhunun olması 

 

Veliler  VelilerinokulidaresineveöğretmenlerekolaycaulaĢabilmesi. 
 Velilerinokulumuzutercihederekkayıtyapılması 

 BinaveYerleşke 

 Okulunilçemerkezindeolması 
 Okulungenişbiralanüzerinekuruluolması 
 Okulbahçesininetrafınınçevriliolması. 
 OkulbinasınınulaĢımıkolayolması. 

 Donanım 

 Akıllıtahta,Fenlaboratuvarınınolması 
 Tümdersliklerdekabloluinternet bağlantısınınolması 
 İdareciveöğretmenleriçinkullanılanbilgisayarlarınyeterliolması. 
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Bütçe  Kısıtlıbütçeimkânıylaihtiyaçlargiderilmeyeçalışılmaktadır. 
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 YönetimSüreçl
eri 

 OkulvizyonununvemisyonununbelirlenmiĢolması. 
 Ġdareninyeniliklereaçık olması. 
 OkuldayapılançalıĢmalarınidarecilertarafındandesteklenmesi. 
 İlçeMEMileokularasındakiuyumuniyi olması. 

 İletişim Süreçleri  KurumiçiiletiĢimkanallarınınaçıkolması 
 Öğrenci,öğretmenvevelisayısıazolduğundanyüzyüzeiletiĢ

imdesorunyaĢanmaması. 
 

 

 

 

Tablo54ZayıfYönler 

 
 Öğrenciler 

 Öğrencisayısınınfazlaolması,bunedenlenitelikliöğrencisayısınındüĢükol
ması. 

 ÖğrencipotansiyelinindüĢükolması 
 ÖğrencilerinakademikbaĢarıiçinnegatiftutumu Çalışanlar  Öğretmenlerinkısasüredetayinistemeleri. 
 Personelinfazlaizinverapor alması. 

 

Veliler 
 VelilerinokulileiletiĢimininazolması. 
 Eğitim sürecine müdahale etmesi 
 Velilerin eğitim öğretime yeterince önem vermemeleri 

ilgisizdavranmaları 
 Velilerinbirkısmınınyabancıuyrukluolması BinaveYerleşke  Yeni derslik ve kinlik alanı ihtiyacı 
 Okul bahçesi alanının düzenlenmesi gereksinimi Donanım  Sporsahasınınolmaması 
 Bilgisayarlaboratuvarınınolmaması Bütçe  Ödeneklerinvebağışlarınyeterliolmaması YönetimSüreçleri  İdarikadronunsıkdeğişmesi 

 İletişimSüreçleri  Bazıvelilerinokulidaresiveöğretmenlerleiletişimkurmakonusundaistekliolmaması. 
 VelilerinbazılarınınYabancıUyrukluolması 
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Tablo55Fırsatlar 
 

Politik  DiğerokulvekurumlarlailetiĢimingüçlüolması 

 

Ekonomik 
 UlaĢımsıkıntısınınolmaması 
 Belli dönemlerde okul bünyesinde okul-aile iĢbirliği 

ileçalıĢmaları düzenlenmekte, buradan elde edilen 
gelirlerleokulumuzuneksiklerigiderilmeyeçalıĢılmaktadır.(
Kermes 

vb.) 

Sosyolojik  ÖğrencilerinaĢırıdisiplinsorunlarınınolmaması 

 

Teknolojik 

 Teknolojinin

 sağladığıyeniöğrenmeveetkileşim/paylaşımolanakları. 
 Bilgininhızlı üretimi, erişilebilirlik vekullanılabilirliğiningelişmesi. 
 Okulumuzda mevcut Etkileşimli tahtaların olması vefotokopimakineleriileişitselvegörseldokümanlaraher 

Zamanulaşılabilmesi. 
Mevzuat-Yasal  Ortaokul 

olarakmevcutyönetmelikvemevzuatlarokulçalışmayöntemvetekniklerini 
Desteklemekteveyasalsüreçlerinişleyişindeherhangibirsıkıntı yaşanmamaktadır. 

Ekolojik  Bahçesininkullanışlıolması 
 Temizbirhavayavedoğalbirortamasahipolması. 

 
Tablo 56Tehditler 

 

 

Politik 
 Milli Eğitim Bakanlığının yasa, yönetmelik

 vemevzuatlarınsüreklideğiĢmesi. 
 Mahalleningöçalması 

Ekonomik  Okulungeliriniarttırıcıfaktörlerinyetersizliği. 
 Velilerin ekonomikdurumunundüĢükolması 

Sosyolojik  Ġlçeningöçalanbiryapıya 
sahipolmasındankaynaklıolarakkozmopolitbirtoplumdanolu
Ģması. 

Teknolojik  Ailelerinteknolojiyeuzakolmaları. 
Mevzuat-Yasal  Mevzuatgerekliliğinedeniylebürokratikengellerinkısıtlamaları 
Ekolojik  Okulyerleşkesininbüyükşehiralanıiçindeolması 
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2.10. TespitveĠhtiyaçlarınBelirlenmesi 
 

OkulumuzunMevcutDurumuVeTemelĠstatistikler 
 

2023-2024öğretimyılındaiseokulumuzda12Ģubedetoplam336

 öğrenci
eğitimöğretimedevametmektedir 
Tablo57 

KURUMKİMLİKBİLGİSİ İli:ANKARA İlçesi:ALTINDAĞ 

Adres: 19 MAYIS MAH. 3104 CAD. 
SEHIT NEJAT YAMAN ILK VE 
ORTA OKULU NO: 9 İÇ KAPI 
NO: 1 TEKKEKÖY / SAMSUN 

Coğrafi
Konum 
(link)* 

: https://google/maps/VBWD
p31MDju 

 

TelefonN
umarası: 

3622560014 FaksNumarası:  

e- 
PostaA
dresi: 

730661@meb.k12.tr Web 
sayfasıadres
i: 

tekkekoyilkokulu.meb.k1
2.tr 

Kurum 
Kodu: 

730661 ÖğretimŞekli: Normal 

OkulunHizmeteGirişTarihi:2012 Toplam
Çalışan 
Sayısı 

 25 

 

 
 

Öğrenci
Sayısı: 

Kız 243  

Öğr
etm

enS

ayıs
ı 

Kadın 10 

Erkek 285 Erkek 9 

Topla
m 

528 Toplam 19 

DerslikBaşınaDüşen
ÖğrenciSayısı 

28 Şube Başına Düşen 
ÖğrenciSayısı 

:31 

Öğretmen Başına 
DüşenÖğrenciSayısı 

28 Şube Başına 30’dan 
FazlaÖğrencisiOlan 
ŞubeSayısı 

15 

Öğrenci Başına 
DüşenToplamGiderM
iktarı 

 400TL ÖğretmenlerinKurumdaki 
OrtalamaGörevSüresi 

21 

mailto:730661@meb.k12.tr


 

3.1.Misyonumuz 

Tüm çalışanların içten bir duyguyla sahiplendiği, ekip ruhuyla çalıştığı, 
öğrencilerin eğitim öğretim imkânlarından faydalanmak için yarıştığı, 
bölgesinin en seçkin kurumu olarak algılanmak. 

 

GelirveGiderBilgisi 

 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 
katkılardadâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri 
alttaki tablodaverilmiĢtir. 

 

Tablo58 GelirGiderBilgisi 

 

Yıllar 

 

GelirMiktarı 

 

GiderMiktarı 

2020 10.000 10.000 

2021 25.000 25.000 

2022 30.000 30.000 

2023 50.500 50.500 

 

BÖLÜM3:GELECEĞEBAKIŞ 
 

OkulMüdürlüğümüzünMisyon,vizyon,temelilkevedeğerlerininoluşturul
masıkapsamındaöğretmenlerimiz,öğrencilerimiz,velilerimiz,çalışanlarımız ve 
diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejikplan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler;Okulumuz 
üstkurulanasunulmuş veüstkurultarafındanonaylanmıştır. 
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3.3. TEMELDEĞERLERİMİZ 
  

1. Önce insan, 

2. Karşılıklıgüvenvedürüstlük,3.

Sabırlı, hoşgörülü ve 

kararlı,4.Eğitimdesüreklilikanl

ayışı, 

5. Düşünen, sorgulayan, inancını aklıyla bütünleştiren öğrencilerin yetişmesine 
hizmetedecekyöntemleringeliştirilmesi sağlama, 

6. Sağlıklıbirdinanlayışınınkalitelibireğitim-öğretimsürecindengeçtiğineinanma, 
 

7. Performanslarıadaletlideğerlendirme,8.

Bireyselfarklarıdikkatealmak, 

9.Kendisiyle ve çevresi ile barışık olan bireyler 

yetiştirmek.10.Yetkinlik,üretkenlikvegirişimcilikruhunasahipolanbir

eyler,11.Sorumlulukduygusuvekendinegüvenbilincinikazandırma, 

12.Eğitimveöğretimdeteknolojikgelişmelereveyeniliklereaçıkolma. 

3.2.Vizyonumuz 

Milli ve evrensel değerlerle donanımlı, ülkesine ve tüm insanlığı 

faydalı, nitelikli, geleceğe güvenle bakan nesiller yetiĢtirmek. 
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BÖLÜM4:AMAÇ, 
HEDEFVESTRATEJİLERİNBELİRLENMESİ 

4.1. Amaçlar 

 
STRATEJİKAMAÇ  1   : 

 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenimegeçişisağlanacaktır. 

STRATEJİKAMAÇ  2  : 
 

Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelindeartırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri 
sağlanacak vetemelhayatbecerileriniedinmişöğrencileryetiştirilecektir. 

STRATEJİK AMAÇ3:Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun 
niteliğiniarttırmakamacıylakurumsalkapasitegeliştirilecektir. 

4.2. Hedefler 

StratejikHedef1.1.Öğrenmekayıplarıönleyiciçalışmalaryapılarakazaltılacaktır. 
 

StratejikHedef2.1.Öğrencilerinbilimsel,kültürel,sanatsal,sportifvetoplumhizmetialan
larındaders dışıetkinliklerekatılımoranıartırılacaktır 

StratejikHedef3.1.Eğitimveöğretiminsağlıklıvegüvenlibirortamdagerçekleştirilmesiiçi
nokulsağlığıgeliştirilecektir. 

 

StratejikHedef3.2.Kurumpersonelininmeslekigelişimlerininartırılmasısağlanacaktır. 
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4.3. PerformansGöstergeleri 
Tablo59StratejikHedef1.1.PerformansGöstergesi 

 

No 

PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı(%) 

 

%80 

 

%85 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

 

%100 

PG.1.1.2 Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az 
bir yıl okul öncesi eğitim almıĢ olanların 
oranı 

%90 %95 
 

%100 
%100 %100 %100 

PG.1.1.3 Okula yeni baĢlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların 
oranı(%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.4 20günveüzeriözürlü 
devamsızlıkyapanöğrencioranı(%) 

%8 %7 
%6 %5 %4 %3 

 

 

Tablo60StratejikHedef2.1.PerformansGöstergesi 
 

No 
PERFORMANS
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 
Okuldabireğitimveöğretimdönemindebilimsel,kül
türel, sanatsal ve sportif alanlarda en az 
birfaaliyetekatılan öğrencioranı(%) 

60 
80 80 90 100 100 

PG.2.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki 
sosyalsorumlulukvetoplumhizmetiçalışmalarınakatıla
nöğrencioranı(%) 

80 
90 950 100 100 100 

PG.2.1.3 Bireğitimveöğretimyılındayerel,ulusalve 

uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere 
katılanöğrencioranı(%) 

50 
60 70 80 90 100 

PG.2.14. Okuldabireğitimveöğretimyılındagelenekselçocukoyu
nları alt başlığında en az bir faaliyete 
katılanöğrencioranı(%) 

90 
100 100 100 100 100 

PG.2.1.5 Okuldabireğitimveöğretimyılındagelenekselçocukoyu
nlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekansayısı. 0 

2 3 4 5 6 
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Tablo61StratejikHedef3.1.PerformansGöstergesi 
 
 

 

No 
PERFORMANS
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Okuldayaşanankazasayısı 

0 
0 0 0 0 0 

PG.3.1.2 Bağımlılıklamücadeleileilgilikonulardaeğitimala
nsayısı% 

90 
100 100 100 100 100 

PG.3.1.3. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla 
ilgilikonulardaeğitimalankişisayısı% 

90 
100 100 100 100 100 

PG.3.1.4 Hijyen,gıdagüvenliği,bulaşıcıhastalıklarileilgilik
onulardaeğitimalankişisayısı% 

80 
90 100 100 100 100 

PG.3.1.5  

Sağlıklıbeslenmeveobeziteileilgilikonulardaver
ilen eğitimalan kişisayısı% 

90 
100 100 100 100 100 

 

Tablo62StratejikHedef3.2.Performans Göstergesi 
 

 

No 
PERFORMANSGÖSTERGES
İ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.2.1 
Yüzyüzehizmetiçieğitimalanpersonelsayısı% 

40 
80 90 100 100 100 

PG.3.2.2 Uzaktanhizmetiçieğitimekatılanpersonel sayısı% 90 
100 100 100 100 100 

PG.3.2.3 Eğitimalanyardımcıpersonelsayısı% 
80 

90 100 100 100 100 

PG.3.2.4 Personeleyönelikdüzenleneneğitimsayısı 
4 

5 6 7 8 9 

PG.3.2.5 Projelerekatılımsağlayanöğretmensayısı% 80 
90 100 100 100 100 
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Tablo63 Amaç,Hedef,GöstergeveStratejilereĠliĢkinKartġablonu 

Amaç1 Öğrencilerineğitimöğretimeetkinkatılımlarıyladonanımlıolarakbir 

üstöğrenimegeçişisağlanacaktır. 
Stratejik Hedef1.1. Öğrenmekayıplarıönleyiciçalışmalaryapılarakazaltılacaktır. 

Amaç2 İlkokulkademesindeöğrencilerinkalitelieğitimeerişimlerifırsateşitliğitem
elindeartırılarakbilişsel,duyuşsalvefizikselolarakçok 

Yönlügelişimlerisağlanacakvetemelhayatbecerileriniedinmişöğrencilery
etiştirilecektir. 

Stratejik Hedef2.1. Öğrencilerinbilimsel,kültürel,sanatsal,sportifvetoplumhizmetialanlarınd
adersdışıetkinliklerekatılımoranıartırılacaktır 

Amaç3 Eğitimintemel ilkeleri doğrultusunda   okulun  niteliğini  arttırmak 

amacıylakurumsalkapasitegeliştirilecektir 

Stratejik Hedef3.1. Eğitimveöğretiminsağlıklıvegüvenlibirortamdagerçekleştirilmesi 
içinokulsağlığıgeliştirilecektir. 

Stratejik Hedef3.1. Kurumpersonelininmeslekigelişimlerininartırılmasısağlanacaktır. 

 

 

 
 

Tablo 64 

 

Performans

Göstergeleri 

 
Hedefe

Etkisi(

%) 

 

Başlangıç
Değeri 

 

 
1.Yıl 

 

 
2.Yıl 

 

 
3.Yıl 

 

 
4.Yıl 

 

 
5.Yıl 

 

İzleme
Sıklığı 

 

Rapor 

Sıklığı 

PG.1.1.1. 20 %80 %85 %100 %100 %100 %100   

PG.1.1.2. 40 70 75 
80 85 90 95   

PG.1.1.3. 30 %13,7 %11 
%9 %8 %7 %5   

PG.1.1.4. 10 %8 %7 
%6 %5 %4 %3   

PG.2.1.1. 10 60 
80 80 90 100 100   

PG.2.1.2 40 80 
90 950 100 100 100   

PG.2.1.3 40 50 
60 70 80 90 100   

PG.2.1.4. 20 90 
100 100 100 100 100   

PG.2.1.5. 20 0 
2 3 4 5 6   

PG.3.1.1. 35 0 
0 0 0 0 0   

PG.3.1.2. 35 90 
100 100 100 100 100   

PG.3.1.3. 30 90 
100 100 100 100 100   
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PG.3.1.4. 30 80 
90 100 100 100 100   

PG.3.1.5. 20 90 
100 100 100 100 100   

PG.3.2.1 20 40 
80 90 100 100 100   

PG.3.2.2 20 90 
100 100 100 100 100   

PG.3.2.3 20 80 
90 100 100 100 100   

PG.3.2.4 20 4 
5 6 7 8 9   

PG.3.2.5 20 80 
90 100 100 100 100   

Koordinatör
Birim 

OkulĠdaresi/StratejiGeliĢtirmeEkibi 

İş 
birliğiYa
pılacakBi

rimler 

Ġlçe Milli Eğitim 
MüdürlüğüBelediye 

STK’lar 
ÖğrenciVelileri 

 

Riskler 

Yapılacak iĢlerde uzman personelin 
bulunmamasıTeknikdesteğinazolması 
Malikaynaklarınyetersizolması 

 
 

Stratejiler 

Kayıt bölgemizdeyeralançocuklarınokullaĢmaoranlarınıartırmak 
ÖğrencilerimizinuyumsağlayacakĢekildedonanımlıbireylerolabilmesiiçineğitimveöğretimdek
aliteyiartırmak 

Eğitimveöğretimfaaliyetlerinindahanitelikliolarakverilebilmesiiçinkapasiteyigüçlendirmek 

Maliyet

Tahmini 
10.000 

Tespitler  

 

İhtiyaçlar 

Yapılacak iĢlerde uzman personelin 
bulunmasıTeknikdestek 
Malikaynaklar 
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4.4. FAALİYET/PROJELERVESTRATEJİLER 

Tablo65 

TEMA:EĞİTİMÖĞRETİMEERİŞİMVEKATILIM 

Okul/KurumTürü:ORTAOKUL 

 

Amaç 

A1Öğrencilerineğitimöğretimeetkinkatılımlarıyladonanımlıolarakbirüstöğrenimegeçişisağl
anacaktır. 

Hedef H1Öğrenmekayıplarıönleyiciçalışmalaryapılarakazaltılacaktır. 

 

PerformansGöstergeleri 
P.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı(%) 

P.1.1.2 Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almıĢ olanların 
oranı 

P.1.1.3 Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı(%) 

P.1.1.4 20günveüzeriözürlüdevamsızlıkyapanöğrencioranı(%) 

Stratejiler S1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespit çalışması yapılacaktır. 

S2Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi ile ilgili çalışmalar 
yapılacaktır. 

S4Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 
S5 Özel eğitime ihtiyaç duyan ve destek eğitim sınıflarından yararlanan öğrenci 
velilerine yönelik toplantılar gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

Tablo66 

TEMA:KALİTE 

Okul/KurumTürü:ORTAOKUL 

 

Amaç 
A2İlkokulkademesindeöğrencilerinkalitelieğitimeerişimlerifırsateşitliğitemelinde 

artırılarakbilişsel,duyuşsalvefizikselolarakçok yönlügelişimlerisağlanacakve 
temelhayatbecerileriniedinmişöğrencileryetiştirilecektir. 

Hedef 
H2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 
dışıetkinliklerekatılımoranı artırılacaktır 

 

PerformansGöstergeleri 
PG2.2.1.Okuldabireğitimveöğretimdönemindebilimsel,kültürel,sanatsalvesportifalanlarda
en az birfaaliyetekatılanöğrencioranı(%) 

PG2.2.2.Bireğitimveöğretimyılında enaziki 
sosyalsorumlulukvetoplumhizmetiçalışmalarınakatılanöğrencioranı(%) 

PG2.2.3.Bireğitimveöğretimyılındayerel,ulusalveuluslararasıproje,yarışmavb.etkinliklerek
atılan öğrencioranı(%) 

PG2.2.4.Okuldabireğitimveöğretimyılındagelenekselçocukoyunlarıaltbaşlığındaenazbirfaaliyetek
atılan öğrencioranı(%) 
PG2.2.5 

Okuldabireğitimveöğretimyılındagelenekselçocukoyunlarınayönelikolarakdüzenlenenalan/meka
n sayısı. 

Stratejiler S1Her biröğrencininbirkulüpfaaliyetindeaktifolarakyer 
almasısağlanarakkulüpfaaliyetlerininetkinliğiartırılacaktır. 

S2Öğrencilerinseviyelerineuygunolaraktoplumsalsorunlarınçözümünekatkısağlamakve 

farkındalıkoluşturmakamacıylaafetveacildurum,çevre,eğitim,spor,kültürveturizm,sağlıkvesosy
alhizmetleralanlarındatoplumhizmetifaaliyetlerinekatılımlarıartırılacaktır. 
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 S3Okulbünyesindeyarışmalardüzenlenecektir. 

S4Diğerkurumvekuruluşlarlaişbirliğiiçerisindeyürütülenbilimsel,sosyal,kültürel,sanatsalvesport
ifalanlardakifaaliyetlerartırılacaktır. 

S5Okulbahçeleriçocuklarıngeleneksel 
oyunlarlavakitgeçirmelerinisağlayacakvegelişimlerinidestekleyecekşekilde 
etkinolarakkullanılacaktır 

S6Okul bünyesindeetkinliklerdüzenlenecektir. 

S7Öğrencilerinyerel,ulusalveuluslararasıprojeveyarışmalarakatılmalarıteşvik edilecektir. 
S8E‐okulsistemindebulunansosyaletkinlikmodülündegerçekleştirilenetkinliklerişlenecektir
. 

S9Okulbahçelerigelenekselçocukoyunlarınayönelikdüzenlenecektir. 
S10Öğrenciseviyesineveöğretimprogramıkazanımlarınauygunolarakgelenekselçocukoyunlarıder
siçietkinliklerdekullanılacaktır. 

 

Tablo67 

TEMA:KURUMSALKAPASİTE 

Okul/KurumTürü:ORTAOKUL 

 

Amaç 

A3Eğitimintemelilkeleridoğrultusundaokulunniteliğiniarttırmakamacıylakurumsalkapasite
geliştirilecektir. 

Hedef 
H1Eğitimveöğretiminsağlıklıvegüvenlibirortamdagerçekleştirilmesiiçinokulsağlığıgeliştirilecektir. 

 

PerformansGöstergeleri 
PG3.1.1 Okuldayaşanankazasayısı 

PG3.1.2 Bağımlılıklamücadeleileilgilikonularda eğitimalansayısı 

PG3.1.3Akranzorbalığıvesiberzorbalıklailgilikonulardaeğitimalankişisayısı 

PG3.1.4 Hijyen,gıdagüvenliği,bulaşıcıhastalıklarileilgilikonulardaeğitimalankişisayısı 
 

PG3.1.5Sağlıklıbeslenmeveobeziteileilgilikonulardaverileneğitimalankişisayısı 

Stratejiler S1Eğitimortamlarıişsağlığıvegüvenliğiyönergesineuygunhâlegetirilecektir. 

S2Öğrenci,öğretmenvevelilerdefarkındalıkoluşturmakiçinbağımlılıklamücadele,akranzorbalığı, 
siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve 
gıdagüvenliğigibikonularda alanuzmanlarıileişbirliğindeeğitimlerdüzenlenecektir. 

S3Doğa,insanveteknolojikaynaklı(deprem,sel,heyelan,yangın,çığvesalgınhastalıklarvd.)afetlerek
arşıgereklitedbirlerinalınmasıiçinçalışmalaryapılacaktır. 

S4Doğa,insanveteknolojikaynaklı(deprem,sel,heyelan,yangın,çığvesalgınhastalıklarvd.)konuların
daalanuzmanlarıileişbirliğindeöğretmen,öğrenci vevelilerefarkındalıkeğitimleri 
verilecektir. 
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Tablo68 

TEMA:KURUMSALKAPASİTE 

Okul/KurumTürü:ORTAOKUL 

 

Amaç 

A.3Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

Hedef H2Kurumpersonelininmeslekigelişimlerininartırılmasısağlanacaktır. 

 

PerformansGö
stergeleri 

PG 3.2.1Yüz 

yüzehizmetiçieğitimalanpersonelsayısıPG3.2.2 

UzaktanhizmetiçieğitimekatılanpersonelsayısıPG4.2.3Eğiti

malan yardımcıpersonelsayısı 

PG4.2.4 Personeleyönelikdüzenleneneğitimsayısı 
PG4.2.5Projelerekatılımsağlayanöğretmensayısı 

Stratejiler S1OkulÖncesiEğitimKurumlarıyöneticilerininveöğretmenlerinmeslekigelişimihtiyaçlarıtespitedilerekbuihtiy
açlarıgidermeyeyönelikbirmeslekigelişimplanıhazırlanacaktır. 

S2OkulÖncesiEğitimKurumlarıöğretmenlerininalanlarındameslekigelişimleriniveöğretmenlikyeterliklerinig
eliştirmekiçinmahallivemerkezidüzeydeeğitimalmalarısağlanacaktır. 
S3OkulÖncesiEğitimKurumlarıyöneticilerininveöğretmenlerindijitalplatformlararacılığıylaverileneğitimlere
katılmalarıteşvikedilecektir. 

 
4.5. MALİYETLENDİRME 

 

Tablo692024-2028StratejikPlanıFaaliyet/ProjeMaliyetlendirmeTablosu 

MEHMETAKİFERSOYORTAOKULUMÜDÜRLÜĞÜ2024-2028STRATEJİKPLANITAHMİNİBÜTÇEKAYNAĞI 

TABLOSU 

MALVEHİZMETALIMI  

 

2024 

 

 

2025 

 

 

2026 

 

 

2027 

 

 

2028 

 

 

Toplam Okuluntemizlikmalzemesialımı 60000 85000 100000 100000 100000 445000 KırtasiyeGiderleri 40000 60000 80000 100000 100000 380000 KüçükOnarım 20000 25000 30000 40000 40000 155000 Araç-gereç,demirbaşalımı 20000 20000 20000 20000 20000 100000 

Fotokopi makinesive bilgisayarlarınbakımı,çekimücreti 20000 20000 20000 20000 20000 100000 

SosyalveKültürelEtkinliklereveYarışm
alara katılan öğrencilerimizinihtiyaçlarınınkarşılanması (Ödüllendirilmesi) 

5000 10000 15000 20000 25000 75000 

 
TOPLAM 

165000 220000 265000 300000 305000 1245000 
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STRATEJİKPLANMALİYETTABLOSU 

Tablo70 

  
MALİYETİ 

 
T

E
M

A

T
E

M
A

 

 

STRATEJİKAMAÇ1 

 

- 

StratejikHedef1.1 - 

STRATEJİKAMAÇ2 150000 

StratejikHedef2.1 
 

150000 

STRATEJİKAMAÇ 3 - 

StratejikHedef3.1 100000 

StratejikHedef3.2 100000 

2024YILITOPLAMMALİYETİ 100000TL 

 

Tablo71 

KaynakTablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

GenelBütçe 25000 30000 35000 40000 50000 180000 

ValiliklerveBelediyelerinKatkısı 
 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Diğer(OkulAileBirlikleri) 
50000 75000 90000 110000 130000 455000 

TOPLAM 75000 105000 125000 150000 180000 635000 
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BÖLÜM5:İZLEMEVEDEĞERLENDİRME 

 
StratejikPlanıizlemevedeğerlendirmeçalışmalarında5yıllıkStratejikPlanınizlenmesi 

ve1yıllıkgelişimplanınizlenmesi olarakikilibirayrımagidilecektir. 
 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim 
birimleri,ilveilçemillîeğitimmüdürlüğüveBakanlıkdenetimvekontrollerinehazırhaldetutulac
aktır. 

 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 
ilerlemetoplantılarıyapılacaktır.Toplantıdabiröncekiaydayapılanlarvebirsonrakiaydayapıla
caklargörüşülüpkararabağlanacaktır. 

İzleme Bölümünde, stratejik plan uygulaması sistematik olarak takip edilmekte 
veraporlanmaktadır. Değerlendirme bölümünde ise uygulama sonuçlarının, amaç ve 
hedeflereulaşıpulaşmadığı kıyaslanmaktadır. 

Yıllıkişplanlarıoluşturularak,stratejikplandabelirtilenhedeflereulaşılmasıamaçlanm
aktadır.Ayrıca,izlemevedeğerlendirmesisteminindüzgünişlemesi,başarıoranınınartmasınd
aönemli birfaktördür. 

 

Yıllıkraporlarharicinde,yıliçerisindearaarahazırlanacakraporlar,belirlenenhedeflere
ulaşmadabasamakoluşturacak,araraporlardoğrultusundaiyileştirmeleryapılabilecektir. 

 

 
 

 

05/04/2024 
 

Uygundur 

 

Murat Volkan KARAKAYA 

Okul Müdürü 

 


